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Jaunųjų talentų dovanos savo miestui

nukelta į 5 psl.

Dalia Musteikytė

Juos abu pamačiau Drus-
kininkų Švč. Mergelės Mari-
jos Škaplierinės bažnyčioje. 
Per vienas savaitgalio mi-
šias Augustas Navickas gie-
dojo ir grojo vargonais, kitą 
savaitgalį Gabrielius Grigo-
ryan – saksofonu. Šie du itin 
gabūs ir ambicingi keturioli-
kmečiai rugsėjį išvyksta mo-
kytis muzikos – vienas į Vil-
nių, kitas – į Kauną, bet prieš 
tai savo miestui ir draugams 
padovanos po solinį koncer-
tą puikios akustikos bažny-
čioje. Tai – talentus pastebė-
jusio klebono Vaido Vaišvilo 
idėja: „Kada nors, kai taps 
garsiais muzikantais, turės 
ką prisiminti“. 

„Vaikštantis pianinas“

„Augustas – vaikštantis pia-
ninas, daugybės konkursų lau-

reatas“, – vaizdžiai A. Navicką 
apibūdina V. Vaišvilas. Ir beveik 
neperlenkia lazdos: pianinu Au-
gustas groja daugiau nei pusę 
gyvenimo – nuo šešerių, kas-
dien skambina po tris valandas 
ir daugiau Mikalojaus Konstan-
tino Čiurlionio meno mokykloje, 
tik ketvirtadienį skiria vargona-
vimui, o sekmadienį – bažny-
čios chorui. 

„Darželyje vykdavo šokių už-
siėmimai, per juos pianinu gro-
davo viena moteris. Man taip 
patiko tos akompaniatorės gro-
jimas, kad užsinorėjau skam-
binti ir aš. 

Būdamas šešerių paprašiau, 
kad mane leistų į muzikos mo-
kyklą“, – pasakoja Augustas. 
Šeimoje nėra daugiau muzi-
kantų, bet tėvai vaiko norą gro-
ti visada palaikė. Taip jis atėjo 
į meno mokyklą ir nė karto pi-
anino pamokų nebuvo metęs. 
Aštuonerius metus skambin-
ti mokęsis gimtuose Druskinin-

kuose, netrukus kels sparnus į 
Vilnių – nuo rugsėjo mins Juo-
zo Tallat-Kelpšos konservato-
rijos slenkstį. Kraustytis į sos-
tinę, naują aplinką, sako, nė 
trupučio nėra baisu. Labai jau 
traukia naujos galimybės, pro-
ga tobulėti. 

Vargonai, palyginti su pianinu, 
Augustui naujas instrumentas. 
Išbandyti jį paskatino kunigas 
V. Vaišvilas. „Po vieno koncer-
to jis man pasiūlė ateiti į bažny-
čią groti vargonais. Kokį mėne-
sį pasimokiau ir perpratau, kaip 
juos valdyti. Išties jie skiriasi 
nuo pianino, tik klaviatūra tokia 
pati. Daugiau reikėjo padirbė-
ti su balsu, nes turėjau išmok-
ti vienu metu ir groti, ir giedoti. 
Man stipriai padėjo vargoninin-
kė Diana, nemažai su ja repe-
tavome“, – prisimena į devintą 
klasę Vilniuje eisiantis A. Na-
vickas. 

Druskininkai užaugino ne vie-
ną garsų pianistą – Kasparą 

Uinską, Guodą Gedvilaitę, su 
kuria Augustui yra tekę skam-
binti. Didžiausiu savo profesi-
niu autoritetu jis laiko Roką Zu-
bovą. 

Kunigas V. Vaišvilas (centre) džiaugiasi, kad G. Grigoryan (kairėje)  ir A. Navickas (dešinėje) – itin gabūs ir ambicingi keturiolikmečiai, rugsėjį išvyksiantys mokytis muzikos į didmies-
čius, prieš tai savo miestui ir draugams padovanos po solinį koncertą puikios akustikos bažnyčioje / Laimos Rekevičienės nuotrauka

Baigiamieji festivalio 
„Druskininkų vasara 
su M. K. Čiurlioniu“ 

akordai

4 psl.
Darbas vasarą – 
puiki galimybė 
„pasimatuoti“

profesiją

6 psl.
Medicininės 

slaugos ir 
palaikomojo 

gydymo skyriaus 
veikla: mitai ir 

tikrovė

8 psl.

MAIŠYTUVAI 
RUBINETA

BEASBESTINIS 
LAKŠTAS CEMBRIT

-30% 10,35/vnt.

11,50

Akcija galioja: 2023.08.01-2023.08.31

Kepyklos g. 17, Alytus
Tel. (8 315) 55970

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.
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VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS 
TARNYBOS ALYTAUS DEPARTAMENTO

 
DARBO LAIKAS DRUSKININKUOSE

Adresu V. Krėvės g. 8, Druskininkai

Klientai aptarnaujami, priimami mėginiai 
kiekvieną pirmadienį nuo 8.00 iki 17 val., 
pietų pertrauka – nuo 12.00 iki 12.45 val.

Kitomis savaitės darbo dienomis prašome 
kreiptis į Valstybinės maisto ir 

veterinarijos tarnybos  Alytaus departamentą 
tel. (8 315) 33 996 

Veterinarijos srities klausimais informacija 
suteikiama tel. 8 612 11 500, 

maisto srities klausimais – tel. 8 686 74 739

Trumpasis Konsultacijų centro 
tel. – 1879, el. p. alytus@vmvt.lt
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2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Druskininkuose, kuriuose J. Marcinkevičius sukūrė istorinę dramą „Mindaugas“, ketinama įamžinti poeto atmi-
nimą ir čia pastatyti vertą paminklą / Savivaldybės archyvo nuotrauka

Išankstinė klientų registravimosi sistema padeda taupyti gyventojų laiką bei optimizuoti 
gyventojų eiles / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka 

Meras R. Malinauskas: „Mes su niekuo nesivaržome – 
Druskininkuose tikrai bus paminklas J. Marcinkevičiui“

Jau veikia išankstinė registravimosi 
sistema gyventojams

Pradėjo veikti Druskininkų 
savivaldybės išankstinė re-
gistracijos sistema vizitams 
bei konsultacijoms.
Klientai gali registruotis 

pas specialistus dėl jiems 
aktualių paslaugų ar kitų 
konsultacijų teikimo. Išanks-
tinė klientų registravimosi 
sistema padeda taupyti gy-
ventojų laiką bei optimizuo-
ti gyventojų eiles. 
Sistema leidžia intere-

santams patogiai planuo-
ti savo vizitą Savivaldybėje, 
o administracijos specialis-
tams – efektyviai planuoti 
savo darbo laiką.
Klientų patogumui sukurta 

išankstinė registracijos sis-

tema leidžia gyventojui pa-
sirinktu laiku pasikonsultuoti 
su reikiamu specialistu, at-
vykus į Savivaldybę, arba 
aktualią konsultaciją gauti 
nuotoliniu būdu
Portale https://registraci-

ja.druskininkai.lt gyvento-
jui reikia pasirinkti aktualią 
konsultacijos temą, patogų 
laiką vizitui ir užpildyti rei-
kalingus rekvizitus. Klientas 
gauna patvirtinimą el. paš-
tu su informacija apie pa-
sirinktą vizitą.Tik užsiregis-
travusiam iš anksto klientui 
nereiks laukti eilėje – jam 
tinkamu ir iš anksto pasi-
rinktu laiku suteikiamas pir-
mumas.

„Džiaugiamės, galėdami 
pasiūlyti gyventojams šiuo-
laikines ir patogias prie-
mones, prisitaikančias prie 
kasdienybės ir gyvenimo ri-
tmo. Tai naujas inovatyvus 
įrankis, siekiant modernes-
nių sprendimų ir kokybės 
gerinimo klientų aptarnavi-
mo srityje. Sistema gyven-
tojams suteikia galimybę ne 
tik iš anksto užsiregistruoti, 
bet ir pateikia administracijai 
reikalingas ataskaitas apie 
užsakomų temų skaičius, jų 
populiarumą, tinkamiausius 
laikus gyventojams ir kita“, – 
sako Savivaldybės adminis-
tracijos direktorė Vilma Jur-
gelevičienė.

„Kol kas aš teturiu dvi vie-
tas, kur norisi sugrįžti – 
tėviškė ir Druskininkai“,  
– sanatorijos „Dainava“ 
knygoje yra įrašęs mūsų 
poetas, prozininkas, dra-
maturgas, vertėjas, akade-
mikas Justinas Marcinkevi-
čius.
Pasak Druskininkų sa-

vivaldybės mero Ričar-
do Malinausko, kol Vilnius 
dvejoja, kur ir kaip įamžin-
ti poeto atminimą, Druski-
ninkai yra pasiruošę tai pa-
daryti. Juolab, kad ir pats 
poetas nuoširdžiai mylėjo 
Druskininkus, čia parašyti 
jo vertingiausi kūriniai. Pa-
vyzdžiui, sanatorijoje „Dai-

nava“ 1968 metais per 12 
dienų Justinas Marcinkevi-
čius parašė istorinę dramą 
„Mindaugas“.
„Poetas, prozininkas, dra-

maturgas Justinas Marcin-
kevičius buvo didis žmo-
gus, todėl jo atminimą gali 
įamžinti visi, to norintie-
ji – per daug tikrai nebus. 
Visai netoli J. Marcinkevi-
čiaus mylėtos „Dainavos“ 
sanatorijos statome įspū-
dingus Kultūros ir kongre-
sų rūmus, projektą žada-
me užbaigti 2025-aisiais, 
kai Druskininkai švęs M. 
K. Čiurlionio 150-ąsias gi-
mimo metines ir neš Lietu-
vos kultūros sostinės vėlia-

vą. Manau, kad nerasime 
geresnės vietos ir laiko pa-
gerbti iškilaus mūsų krašto 
dainiaus atminimą. Turime 
pakankamai laiko surinkti 
lėšas ir pastatyti J. Marcin-
kevičiaus vertą paminklą. 
Tikrai nepretenduojame į 

Rašytojų sąjungos skelbto 
konkurso pirmosios vietos 
idėją „suglamžytą kėdę“. 
Svarstykime kitas, tikrai 
gražias konkursui pateik-
tas idėjas, jei autoriai su-
tiks dėl jų idėjų įgyvendini-
mo Druskininkuose. Arba 
sukurkime naują – kaip tik 
mes visi nuspręsime“, – 
sakė meras R. Malinaus-
kas.

JUSTINO MARcINKEVIčIAUS ATMINIMo 
įAMžINIMUI ATIDARyTA SPecIALI TIKSLI-

NėMS LėŠoMS SKIRTA SąSKAITA. 

Kiekvienas norintysis gali prisidėti prie šios 
idėjos įgyvendinimo:

Druskininkų savivaldybės administracija
LT057300010002225631, AB Swedbank

Pavedimo paskirtyje nurodyti: Marcinkevičiui 
skirtam paminklui.
Savo siūlymus, idėjas taip pat galima teikti el. 

paštu meras@druskininkai.lt
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Baigiamieji festivalio 
„Druskininkų vasara su M. K. Čiurlioniu“ akordai

Vasaros pradžioje startavęs 
tarptautinis menų festivalis 
„Druskininkų vasara su M. K. 
čiurlioniu“, pažėręs ne vieną 
klasikinės muzikos perliuką, 
peržengė pusiaukelę. Rug-
pjūtį ir rugsėjį muzikos gur-
manų dar laukia penki spal-
vingi ir romantiški koncertai 
– žymūs atlikėjai ves klausy-
tojus muzikos istorijos ke-
liais ir dovanos neįkainoja-
mas kultūrines patirtis.

Du mėnesius festivalis drus-
kininkiečius ir kurorto svečius 
kvietė į nepamirštamus susitiki-
mus su garsiausiais Lietuvos ir 
užsienio atlikėjais, visame mu-
zikos pasaulyje žinomais kolek-
tyvais: Čiurlionio kvartetu ir so-
liste A. Krikščiūnaite, vargonų 
muzikos asais, ugningojo for-
tepijono virtuozo A. Paley su-
burto kolektyvo „Paleasis“ vir-
tuoziškumu, turtinga a cappella 
grupės iš Ukrainos „ManSound” 
tembrų palete, atlikėjų iš Lenki-
jos meistriškomis interpretaci-
jomis ir kt. Festivalio programa 
buvo sudaryta bendradarbiau-
jant su Lietuvos nacionaline fil-
harmonija ir Pažaislio muzikos 
festivaliu, tad paženklinta aukš-
tos prabos ženklu.

Kelionės muzikos istorijos 
keliais ir paslaptinga 

vakaro impresija 

Rugpjūčio 18 d. dar laukia pa-
slaptingas „Vasarvidžio nakties 
sapnas“, į kurį panirti pakvies 
aktorė Rasa Samuolytė bei pia-
nistai Sonata ir Rokas Zubovai. 
Puikusis Shakespeare poetinis 
žodis persipins su romantiškąja 
Mendelssohno muzika, fėjų ke-
rai, pasakų personažų išdaigos 
bei karališkųjų rūmų pompasti-
ka ir blizgesiu žėrintis garsusis 
vestuvių maršas susijungs į vie-
ną įstabų pasakojimą. Vakaro 
impresija vyks Švendubrėje, kur 
dažnai lankydavosi pats Čiur-
lionis, rymodavo prie ąžuolo ir 
tapė savo garsųjį triptiką ,,Rai-
gardas“.

Rugpjūčio 19-ąją DiAman-
ti TRIo pakvies keliauti lietu-
viškos muzikos istorijos keliais. 
Atlikėjos suvėrė patį gražiau-
sią dainų ir instrumentinės mu-

zikos vėrinį: sudėtingiausias ari-
jas iš operų ir miuziklų operos 
solistės Dovilė Kazonaitė ir Ilo-
na Pliavgo meistriškai atliks pri-
tariant kanklėms.

Antrąjį rugsėjo savaitgalį į mu-
zikinę „Legendą“, apjungiančią 
lietuviškos muzikos pradžios at-
švaitus ir penkių iškilių šiuolaiki-
nių Lietuvos kompozitorių bal-
sus, pakvies violončelininkas 
Gleb Pyšniak ir pianistas Rokas 
Zubovas.

Baigiamasis festivalio akordas 
nuskambės rugsėjo 22-ąją, mi-
nint didžiojo Lietuvos menininko 
M. K. Čiurlionio 148-ąsias gimi-
mo metines. Valstybinis choras 
„Vilnius“ – profesionalų kolekty-
vas, pasižymintis atlikimo kultū-
ra, įvairiapusiškumu, žengian-
tis koja kojon su šiandieninėmis 
meno aktualijomis, bet nepa-
mirštantis ir praeities epochų 
klasikos fondo, Druskininkų 
bažnyčioje paskelbs XXI festi-
valio pabaigą.

Karališkos muzikos, įstabių 
balsų ir vaidybos dermė

Vienas įstabiausių, spalvin-
giausių ir prabangiausių rengi-
nių laukia jau šį šeštadienį: reto 
grožio K. Dineikos sveikatingu-
mo parke, atidariusi Klaros Šu-
man saloną, nustebinti ketina 
druskininkietė pianistė G. Ge-
dvilaitė-Göhle, kviečianti susi-
tikti su romantinės epochos ge-
nijais ir pasigėrėti jų muzika. Čia 
spalvingai ir paslaptingai atgis 
garsūs 19 amžiaus meno vei-
kėjai, kuriuos įkūnys pati Guo-
da ir jos muzikiniai kolegos: pi-
anistas Joris Sodeika (Feliksas 
Mendelssohnas), sopranas Jo-
ana Gedmintaitė (Henriette 
Trefftz), tenoras eimantas Be-
šėnas (Alois Anders).

Apie artėjantį renginį papasa-
kojo salono įkūrėja ir puoselėto-
ja G. Gedvilaite-Göhle.

„į 19-ąjį amžių mus nukels ne 
tik žymūs to meto muzikinio gy-
venimo veikėjai ir Klaros Šuman 
aplinkoje skambėję opusai bei 
jų atsiradimo istorijos, bet ir įs-
tabios istorinių kostiumų auto-
rės živilės Baronienės sukurtos 
suknelės bei Druskininkų gidų 
grupės „Artelė“ damų ir ponų 

pasirodymas,“ – taip šį netradi-
cinį klasikinės muzikos renginį, 
greičiau koncertą-teatrą, prista-
to Guoda.

Salono šeimininkė džiaugia-
si, kad kurti salono atmosfe-
rą jai pavyko prikalbinti žymius 
Lietuvos atlikėjus: pianistas Jo-
ris Sodeika įkūnys kompozito-
rių Feliksą Mendelsoną – gerą 
Šumanų šeimos draugą; Lietu-
vos nacionalinio operos ir bale-
to teatro solistė Joana Gedmin-
taitė įkūnys ryškiausią tų laikų 
Vienos operos solistę Henriettę 
Trefftz, kurios balsu žavėjosi ne 
tik Mendelsonas, bet ir pats val-
sų karalius Johanas Štrausas; 
Klaipėdos muzikinio teatro so-
listas eimantas Bešėnas įsijaus 
į žymiausio Vienos operos teno-
ro Aloiso Anderso rolę.

Projekto sumanytoja G. Ge-
dvilaitė pastebi, kad tikroji 19-
ojo amžiaus salono įkūrėja K. 
Šuman buvo moteris, gyvenu-
si patriarchalinėje visuomenėje, 
tačiau sugebėjusi tapti etalonu 
daugeliui to meto pianistų, mu-
zikinio gyvenimo centrine figū-
ra ir autoritetu vėliau kūrusioms 
moteriškosios lyties atstovėms.

Saloninio muzikavimo tradici-
jos anuomet atliko svarbią mi-
siją – būtent čia vykdavo pats 
gyviausias kūrybinis procesas. 
Juose menininkai turėjo galimy-
bę pasirodyti, pristatyti savo kū-
rybą, gauti naudingų užsakymų, 
atkreipti į save turtingų mece-
natų dėmesį. Karaliai, prince-
ses, kunigaikščiai ir grafienės, 
apžavėti puikių melodijų ir efek-
tingo jų atlikimo, padėdavo mu-
zikams, rekomenduodami jų pa-
sirodymus kitiems įtakingiems 
asmenims, padengdavo išlai-
das, skirtas naujų kūrinių leidy-
bai ir finansuodavo muzikines 
studijas.

Anot G. Gedvilaitės, šeštadie-
nio pasirodymą galima priskir-
ti kamerinės muzikos koncer-
tų ciklui: „Valso triumfas“ – labai 
šventiška ir pakili koncerto pro-
grama, nes pats muzikos žan-
ras perteikia labai švelnius ir po-
etiškus jausmus ir nuotaikas.“

Šioje programoje ryškiai suži-
bės vokalistai, muzikos garsais 
bus pasakojama valso istorija 
nuo jo pirmojo paminėjimo iki 

triumfo. Pianistė vardija reikš-
mingus muzikos istorijos mo-
mentus: 1787 m. Vienoje pa-
skelbus konkursą sukurti tokią 
operą, kuri patiktų žiūrovams, 
nugalėjo ne Mocartas, pateikęs 
vieną nuostabiausių savo še-
devrų –„Figaro vedybas“, bet ta-
lentingas ispanų kompozitorius 
Martínas y Solero, kurio opero-
je „Retenybė“ pirmą kartą nu-
skambėjęs valsas užkariavo 
miestiečių simpatijas  savo len-
gvumu, muzikalumu ir žavumu. 
Vėliau valsai skambėjo dainose, 
operų uvertiūrose, arijose ir ne-
truko tapti savarankišku muzi-
kos kūriniu. Na, o Vienos valsui 
karūną uždėjo J. Štrausas, iš-
populiarinęs jį visoje europoje. 

Projekto sumanytoja G. Gedvi-
laitė žada, kad šį kartą Druski-
ninkams ruošiamas ypatingas 

reginys – publika ne tik išgirs 
Klaros ir Roberto Šumanų, F. 
Mendelsono ir valsų karaliaus 
J. Štrauso kūrybą, bet ir galės 
pasigrožėti būtent šiam salonui 
sukurta istorinių suknelių ko-
lekcija, sukurta meistrės živilės 
Baronienės.

„Aš labai džiaugiuosi, kad liki-
mas lėmė pažinti šią įdomią me-
nininkę, kurios fantazija ir dar-
bas padės salonui sužibėti dar 
gražesnėmis spalvomis“, – ar-
tėjantį reginį spalvingai pristato 
Guoda, atvirai prisipažindama, 
kad pačiai valsą šokti nelabai 
patinka, nes labiau charakteriui 
ir temperamentui tiktų šokti tan-
go...

Parengė Ramunė Tarandė, 
DKC reklamos ir komunikacijos 

vyriausioji specialistė

Vienas įstabiausių, spalvingiausių ir prabangiausių renginių laukia jau šį šeštadienį – K. Dineikos sveikatingumo parke bus atidarytas K. Šuman salonas, kuriuo nustebinti ketina druskininkietė pianistė G. Gedvilaitė-Göhle, kvie-
čianti susitikti su romantinės epochos genijais ir pasigėrėti jų muzika / Rolanos Kunske nuotraukos
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Rugpjūčio 15-ąją Augustas kviečia į Druskininkų bažnyčioje vyksiantį solinį koncertą / Asmeninio archy-
vo nuotrauka

Gabrielius rugpjūčio 17-osios vakarą Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės bažnyčioje surengs solinį koncer-
tą / Asmeninio archyvo nuotrauka

Jaunųjų talentų dovanos savo miestui

  
 

 
 
 

 
 

  
 

                                
      

 

 

                                         

„Mėgiamiausia muzika?.. For-
tepijono žanre – klasika, la-
biausiai – romantinė muzika. 
Pavyzdžiui, chopinas“, – sako 
Augustas, rugpjūčio 15 dieną 
Druskininkų bažnyčioje sureng-
siantis solinį koncertą. Jame 
skambės Frédérico chopino, 
Josepho Haydno, Johanno Se-
bastiano Bacho, edvardo Grie-
go, Giedriaus Kuprevičiaus, M. 
K. Čiurlionio ir kitų kūriniai. Ar-
tėjant koncertui jaunasis pianis-
tas nesijaudina, groti prieš di-
delę auditoriją jis jau įpratęs, o 
drąsos ir pasitikėjimo įgijęs kon-
kursuose Lietuvoje ir užsienyje.

Kai muzika džiugina

Gabrielius Grigoryan šį rude-
nį eis į devintą Kauno Juozo 
Gruodžio konservatorijos klasę. 
Bet prieš tai rugpjūčio 17-osios 
vakarą Švč. Mergelės Mari-
jos Škaplierinės bažnyčioje su-
rengs solinį koncertą. „Tai – do-
vana Druskininkams ir mano 
draugams. Taip pat – atsisvei-
kinimas“, – šypsosi saksofoni-

ninkas. 
į muziką jį vaikystėje stumtelė-

jo mama, pamačiusi, kaip sūnus 
mašinoje pučia žaislinę fl eitą. Ji 
ir pasiūlė stoti į M. K. Čiurlionio 
meno mokyklą. Pirmieiji pen-
keri metai ten buvo kančia, bet 
mama spaudė toliau groti. „Jei 
ne mama, dabar tikrai negro-
čiau, labai norėjau fl eitą mesti. 

Mano mokytojas Juozas Miko-
lainis pirmais metais pūtikams 
dažniausiai duoda fl eitą, paskui 
būna lengviau pereiti prie sak-
sofono ar kito instrumento. 

Mokytojas moka sudominti, 
tai – labai svarbu. Tai jis prieš 
dvejus metus, kai mokėmės 
nuotoliniu būdu, man atsiun-
tė kompozitoriaus Henry Pur-
cellio „Rondeau“. Pradėjau gro-
ti ir pajutau džiaugsmą“, – lūžio 
momentą prisimena Gabrielius, 
dabar mielai grojantis saksofo-
nu, kartais – dėl džiaugsmo – 
paimantis ir išilginę fl eitą. Dve-
jus metus jis dar lankė pianino 
pamokas, nes J. Gruodžio kon-
servatorijoje tai bus privaloma. 
Beje, vyresnė jo sesuo Simo-

na šįmet baigė tą pačią konser-
vatoriją, ji mokėsi vokalo, toliau 
Klaipėdoje studijuos aktorystę. 
Gabrieliui taip pat patinka dai-
nuoti. 

Groti jis stengiasi kasdien: 
„Pagal taisykles reikėtų po dvi 
valandas, bet vasarą pernelyg 
savęs nespaudžiu, pakanka ir 
po valandą. 

Kaimynai kol kas dėl garso ne-
sibarė. Nebent sulauksiu pasta-
bų dabar, artėjant koncertui, ku-
riam reikės daugiau ruoštis.“ 

Kantriai repetuoti Gabrielių 
verčia ambicijos tobulėti, ženg-
ti pirmyn. „Jei žmogus negroja, 
nenori, jis neina į priekį. Tada 
ir mokytojas neverčia to dary-
ti. Tie, kurie nori, patys mielai 
dirba ir mato, kaip auga. Dabar 
man tiesiog linksma – prasigro-
ju, prasimaigau techniką, tada 
paimu kokį nors kūrinį ir groda-
mas džiaugiuosi, – pasakoja su 
muzikos studijos „Mikutis“ sak-
sofonų ansambliu ir solo grojan-
tis muzikantas. – Būtų malonu, 
jei Druskininkai turėtų daugiau 
orkestrų, kvartetų, bet mažai 

mokinių turi ambicijų ir noro.“ 
Gabrieliui patinka užsienio 

kalbos – nuo penkerių pradė-
jęs žiūrėti televizijos programas 
anglų kalba, ją labai gerai išmo-
ko. Taip pat – ir vokiečių. „Visi 
mano keturiolikmečiai drau-
gai domisi mašinomis, žvejo-
ja, o man tai nėra labai įdomu. 
Mėgstu susipažinti ir bendrau-
ti su naujais žmonėmis. Ir klau-
sausi klasikinės muzikos. Prie 
dūšios Mozartas, Beethovenas, 
Bachas, Hendelis“, – vardija jis. 

į Druskininkų bažnyčią Ga-
brielius užsuko taip pat dėl mu-
zikos: „Vieną dieną su draugė-
mis buvome mieste, ėjome pro 
bažnyčią – ten turėjo vykti fl eitų 
koncertas. Muzikantai prasigro-

jinėjo. Užsukome paklausyti, 
nešiausi su savimi saksofoną. 
Pamatęs jį, klebonas pasiūlė 
ateiti pagroti per mišias ir pa-
tarnauti. Nežinojau, kas tai yra 
„patarnauti“, tad pasijutau tru-
putį patekęs į spąstus. Atėjau, 
pabandžiau – geras jausmas, 
labai gera patarnautojų kompa-
nija, kai kuriuos anksčiau paži-
nojau.“ 

Jam gera groti žmonių skli-
dinoje bažnyčioje, jausti klau-
sančiųjų palaikymą. „Be to, ten 
puiki akustika“, – džiaugiasi at-
sisveikinimo koncertui besiren-
giantis G. Grigoryan. – Truputį 
gaila palikti mamą ir didelį būrį 
draugų, bet naujos galimybės 
Kaune labai vilioja“.

Kunigas Vaidas įsitikinęs, kad Gabrielius ir Augustas kada nors, kai taps garsiais muzikantais, prisimins ir gerąją muzikavimo Druski-
ninkų bažnyčioje patirtį“ / Laimos Rekevičienės nuotrauka
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Darbas vasarą – puiki galimybė „pasimatuoti“ profesiją

Stovykloje „Ąžuolas“ dirbę jaunuoliai sako, kad įgytą patirtį tikrai norėtų pakartoti / Asmeni-
nio archyvo nuotraukos

„Čekiukų skandalo“ „herojai“ toliau dirba lyg niekur nieko

Aurėja Dailydaitė,
Viktorija Nanartonytė

Druskininkų jaunimo užimtumo 
centras (JUc) jau daugelį metų 
vykdo jaunimo integracijos į dar-
bo rinką programą. Ši nuostabi 
programa kurorte klesti – daug 
darbdavių, norinčių susirasti tin-
kamų darbuotojų, daug jaunuo-
lių, norinčių užsidirbti ir įgyti dar-
bo patirties. Kiekvienas jaunuolis, 
akimis permetęs JUc skelbiamą 
darbdavių sąrašą, jame gali at-
rasti sau artimą profesijos sferą, 
o darbdaviai turi galimybę pasi-
rinkti geriausią darbuotoją iš 14-
29 metų jaunuolių. Viena iš pa-
klausesnių profesijų, suviliojusių 
gausų jaunuolių būrelį, – Druski-
ninkų švietimo centro organizuo-
tos vasaros vaikų dienos užimtu-
mo stovyklos „ąžuolas“ vadovo 
padėjėjo profesija. Norinčiųjų pri-
sidėti prie mažųjų stovyklauto-
jų priežiūros buvo daug, išsirinkti 
tinkamiausius – nelengva, tačiau 
įveikiama užduotis. 

Prabėgus mėnesiui darbo su 
vaikais, kviečiame ir Jus artimiau 
susipažinti ne tik su šia profesi-
ja, tačiau ir su keturiais stovykloje 
„ąžuolas“ dirbusiais jaunuoliais – 
Aurėja, Patricija, Viktorija ir Dovy-
du, kurie dalijasi savo įspūdžiais 
bei įgyta patirtimi.

– Kaip sužinojote apie Jauni-
mo verslumo ir integracijos į 
darbo rinką programą?

– Patricija: Apie Jaunimo vers-
lumo ir integracijos į darbo rinką 
programą sužinojau iš JUc tin-
klalapio bei šio centro darbuoto-
jų pristatymų mokykloje.

– Dovydas: Apie šią darbo ga-
limybę sužinojau iš JUc interne-
to svetainės.

– Jaunimo verslumo progra-
moje šiais metais buvo daug 
darbdavių su skirtingais dar-
bo pasiūlymais. Kas paskati-
no pasirinkti darbą su vaikais?

– Aurėja: Darbą su vaikais pasi-
rinkau, nes jau gana gerai pažįs-
tu save. Puikiai žinojau, kad no-
riu darbo, kuriame turėčiau daug 
bendrauti ir daug veikti. Bendravi-

mas su vaikais yra dar malones-
nis, nei su suaugusiaisiais, o bu-
vimas jų geriausia drauge mane 
pačią nukelia atgal į vaikystę!

– Patricija: Darbą su vaikais 
paskatino pasirinkti smalsumas. 
Tikėjau, kad tai bus įdomi patirtis, 
kuri gali padėti man pasirinkti bū-
simą profesiją.

– Ko išmokote, dirbdami su 
vaikais stovykloje „Ąžuolas“?

– Viktorija: Iš vaikų daug ko ga-
lima pasimokyti. Mane labai žavi 
jų begalinė fantazija ir kūrybišku-
mas, noras pažinti ir suvokti juos 
supantį pasaulį. Dar viena savy-
bė, kurios turėtų pavydėti neretas 
suaugęs žmogus, – vaikų gebė-
jimas žavėtis paprastais, kasdie-
niškais reiškiniais. Mes vis sku-
bame ir tikrai ne visi stabtelime 
pasigrožėti žydinčiomis gėlėmis 
pavasarį... o juk tai taip gražu!

– Patricija: Stovykloje „ąžuo-
las“ išmokau vienu metu išklau-
syti kelis vaikus. Mažieji labai 
mėgsta pasakoti įvairiausias isto-
rijas ir kartais kalba vieni per ki-
tus, o mano užduotis – viską iš-
girsti.

– Su kokiais iššūkiais susidū-
rėte dirbdami šioje stovykloje? 

– Aurėja: Dirbant stovykloje, 
sunkiausia užduotis yra suderinti 
vaikų draugės ir mokytojos padė-
jėjos vaidmenis. Sunku surasti tą 
„aukso viduriuką“, kai vaikai ger-
bia bei klauso, bet tuo pačiu yra 
geriausi draugai. Sunku neprisi-
leisti per arti, tad kartais tiesiog 
reikia užbrėžti draugystės ribą ir 
stengtis jos laikytis. 

– Viktorija: esu ramus žmogus, 
man nepatinka pyktis, rėkti. Vai-
kai tai jaučia ir kartais sudrausmi-
nimų nepaiso. Iš pradžių tai labai 
vargino, tačiau, kiek padirbėjusi, 
suvokiau, jog yra kitų būdų juos 
sudrausminti. Labai padeda re-
alių neigiamų pasekmių, kurias 
gali išprovokuoti jų netinkamas 
elgesys, pavyzdžių pateikimas.

– Ar rekomenduotumėte šį 
darbą kitiems jaunuoliams? 
Kodėl?

– Patricija: Šį darbą rekomen-
duoju, nes dirbant su vaikais gali-
ma įgauti labai vertingos patirties, 
kuri tikrai padės ateičiai. Ne tik 
pati mokausi, bet ir vaikai išmoko 
naujų dalykų. 

– Viktorija: Rekomenduočiau 
šį darbą, tačiau ne visiems. žmo-
gui, kuris nėra pratęs bendrau-
ti su vaikais, yra nekantrus ar 
nesubrendęs, šitas darbas ne-
tiktų. Kitiems, turintiems kantry-
bės, užsidegusiems noru pažinti 
ne tik jaunesnę kartą, bet ir save, 
šis darbas stovykloje „ąžuolas“ 
yra tobulas. Darbas ne tik pade-
da nepasenti, tačiau ir primena 
nostalgiškus vaikystės laikus, kai 
pasaulis atrodė toks paprastas ir 
įspūdingas, kupinas ryškiausio-
mis spalvomis išmargintų svajo-
nių ir nuotykių.

– Koks įsimintiniausias sto-
vyklos įvykis?

– Aurėja: Labiausiai įsiminiau 
tą kartą, kai po visos dienos nuo-
tykių jau buvome grįžę atgal į mo-
kyklą, mokytojos valgykloje bai-
ginėjo pietauti, o mes su vaikais 
išėjome į kiemą. Tuomet viena 
mergaitė sugalvojo išgelbėti va-
balą, iškeldama jį iš vandens fon-
tanėlio. Pasirodo, tas „vabalas“ iš 
tikrųjų buvo bitė, kuri „atsidėkojo“, 
įgeldama gelbėtojai į pirštuką… 
Visa mokykla nuaidėjo verksmu, 
vos ne springdamos iš išgąsčio 
atbėgo mokytojos, o man, ban-
dant raminti verkiančią mergaitę 
ir prausiant jos pirštuką po šaltu 
vandeniu, kita stovyklautoja atbė-
go su didele šypsena bei dantu-
ku rankose ir pranešė, jog tąnakt 
lauks dantukų fėjos. Šis chaotiš-
kas prisiminimas man priminė, 
kaip gera būti vaiku, kai didžiau-
sias skausmas yra bitės įgėlimas, 
o džiaugsmas – dantukų fėjos 
laukimas.

– Viktorija: Vis dar turiu vienos 
mergaitės nupieštą mano portre-
tą. Dailė, kūryba yra man artima. 
Ir nors turiu daug patirties šioje 
srityje, niekas be tos mergaitės, 
nėra dovanojęs man mano por-
treto. Būtent todėl šis portretas, 
kuriame, beje, atsispindi visi ryš-
kiausi mano veido bruožai, man 
yra toks svarbus ir įsimintinas.

– Kaip po stovyklos matote 
mokytojo profesiją? 

– Aurėja: Kaip ir seniau, taip ir 
dabar, labai žaviuosi mokytojais! 
Stovykla dar artimiau supažindi-
no su šia profesija, parodė, kiek 
kantrybės, vidinės ramybės ir ga-
bumų reikalauja bendravimas su 
vaikais. Kai stovyklos vaikai pa-
sako: „Ach, kokia Jūs gera moky-
toja…“, kartais pasijaučiu truputį 
nepatogiai, nes iki šios specialy-
bės man reikėtų nueiti dar daug 
kelio, tačiau širdyje pasidaro labai 
gera būti pavadintai šiuo nuosta-
biu žodžiu. 

Visi Druskininkų švietimo cen-
tro organizuotos vasaros vai-
kų dienos užimtumo stovyklos 
„ąžuolas“ vadovo padėjėjai pa-
tikino, kad įgytą patirtį tikrai no-
rėtų pakartoti, o Aurėja pridūrė: 
„Labai džiaugiamės, kad mums 
buvo patikėtas šis darbas. Ti-
kiu, jog įgyta patirtis lydės ir ilgai 
mums padės. Norėčiau ją pakar-
toti, nes būti vaikų apsuptyje, tapti 
jų geriausia drauge padeda ir pa-
čiai sugrįžti į gražiausią gyvenimo 
etapą – vaikystę!“
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Kiekvienas specialistas, atlie-
kantis patikrą, yra apmokomas 
profesionaliai atlikti visapusiš-
ką ir išsamią patikrą, pastebė-
ti problemas ir nukreipti pas rei-
kiamus specialistus.

Skaitmeninis ištyrimas – pa-
tikros „Šypsenos akademijo-
je“ dalis, sužavinti mažuo-
sius pacientus

Neretai tėvai, vesdami vaiku-
čius į odontologijos kliniką, su-
siduria su nemenka problema 
– jų baime. „Šypsenos akademi-
jos“ patirtis rodo, kad su baime 
į patikrą atvykę mažieji pacien-
tai drąsiau jaučiasi, specialistui 
supažindinus juos su moderniu 
dantų būklės patikros įrankiu – 
skaitmeniniu dantų būklės tyri-
mu. Jo metu intraoraliniu ske-
neriu yra nuskenuojamas dantų 
paviršius, vaizdas perkeliamas 
į kompiuterio ekraną. Matant 
šiuos duomenis kompiuterio 
ekrane, galima įvertinti dantų 
paviršiaus būklę, sąkandį, dantų 
išsidėstymą. Visas šis procesas 
vaikučius sužavi, ir mintys apie 
baimę akimirksniu pasimiršta.

„Šypsenos akademijos“ patir-
tis rodo, kad su baime į patikrą 
atvykę mažieji pacientai drąsiau 
jaučiasi, specialistui supažindi-
nus juos su moderniu dantų bū-
klės patikros įrankiu – skaitme-
niniu dantų būklės tyrimu.

Po patikros itin svarbus sa-
valaikis nukreipimas pas tin-
kamus specialistus

Atlikus išsamią patikrą ir pa-
stebėjus kažkokias anomali-
jas, defektus, svarbu, kad pa-
cientai būtų nukreipiami pas 
reikiamą specialistą. Nepaste-
bėtos ir negydomos problemos 
ilgainiui gali lemti kitų sveika-
tos sutrikimų atsiradimą: žan-
dikaulio sąnario skausmus, pa-
didintą ėduonies formavimosi 
riziką, taip pat periodonto pato-
logijų, dantų netekimo, traumų 
riziką.

Vieni daugiausia nukreipimų 
sulaukiančių specialistų – tai gy-
dytojai ortodontai. Patikrų metu 
ortodontinio gydymo poreikis 

pastebimas labai dažnai. Statis-
tikos duomenimis, ortodontinės 
anomalijos nustatomos 77 proc. 
10-11 m. amžiaus ir 61,7 proc. 
14-15 m. amžiaus tirtų Lietuvos 
moksleivių. ortodontinis gydy-
mas reikalingas beveik pusei 
jaunesniojo amžiaus ir kas tre-
čiam vyresniojo amžiaus moks-
leiviui.

Statistikos duomenimis, orto-
dontinės anomalijos nustato-
mos 77 proc. 10-11 m. amžiaus 
ir 61,7 proc. 14-15 m. amžiaus 
tirtų Lietuvos moksleivių.

Kodėl, esant poreikiui, svar-
bu neatidėlioti apsilankymo 
pas gydytoją ortodontą?

Jauname amžiuje vaikų dan-
tys ir žandikauliai dar vystosi, 
todėl tai yra pats tinkamiausias 
metas spręsti netaisyklingo są-
kandžio ar netaisyklingos dantų 
padėties problemas. Atlikus pa-
ciento diagnostiką, labai svarbu 
anksti nustatyti ir koreguoti įpro-
čius, galinčius lemti netaisyklin-
go sąkandžio susiformavimą, 
tokius kaip piršto čiulpimas, ne-
taisyklinga liežuvio padėtis ra-
mybės ir rijimo metu, kvėpavi-
mas per burną. Tokiais atvejais 
kartais prireikia ir kitų specialis-
tų pagalbos – otorinolaringolo-
go ar kineziterapeuto.

Uždelsus atvykti pas gydyto-
ją ortodontą, laikotarpis, kai gy-
dymas efektyviausias ir gali būti 
pasiekiami maksimalūs rezulta-
tai, gali būti praleistas.

Uždelsus atvykti pas gydyto-
ją ortodontą, laikotarpis, kai gy-
dymas efektyviausias ir gali būti 
pasiekiami maksimalūs rezulta-
tai, gali būti praleistas.

„Šypsenos akademijoje“ 
taikomos nuolaidos

Šiuo metu „Šypsenos akade-
mijoje“ rugpjūčio ir rugsėjo mė-
nesiais vaikų dantų patikrai ir 
ortodontiniams tyrimams taiko-
mos nuolaidos.

Išsamus vaikų dantų būklės 
patikrinimas ir pažyma moky-
klai akcijos metu kainuoja vos 
29 eurus. į šį paslaugų pake-
tą įeina: specialisto konsultaci-
ja, skaitmeninis dantų būklės ty-
rimas, pažymos suformavimas. 
įprastai šis paslaugų paketas 
kainuoja 137 eurus.

Tam, kad gydytojo ortodonto 
konsultacija būtų efektyvi, prieš 
atvykstant į ją, būtina atlikti or-
todontinius tyrimus. Šie tyrimai 
reikalingi, norint išsamiai ir pro-
fesionaliai įvertinti preliminarią 
gydymo prognozę ir eigą. Vai-
kams iki 12 m. į ortodontinių ty-
rimų paketą įeina: panoraminė 
radiograma, cefalograma (šoni-
nė galvos rentgeno nuotrauka) 
bei skaitmeninis dantų būklės 
tyrimas. Šiam paketui taikoma 
30 proc. nuolaida, tad už jį su-
mokėsite tik 96 eurus.

Šiuo metu „Šypsenos akade-
mijoje“ rugpjūčio ir rugsėjo mė-
nesiais vaikų dantų patikrai ir 
ortodontiniams tyrimams taiko-
mos nuolaidos.

Užsakymo Nr. MDR-416-01

Besiruošdami rugsėjui, atsakingai pasirinkite kliniką 
odontologo pažymai

Mažiesiems patinka „Šypsenos akademijos“ specialistų rengiamos smagios edukacijos / 
„Šypsenos akademijos“ archyvo nuotrauka

„Šypsenos akademijoje“ vaikams ne tik gydomi dantukai, bet ir rengiamos žaismingos edu-
kacijos / „Šypsenos akademijos“ archyvo nuotrauka

Vaikų dantukų patikra prieš 
mokyklą – ne tik privaloma, 
tačiau ir labai svarbi, norint 
užtikrinti gerą vaiko burnos 
ir bendrą sveikatą. Daugelis 
tėvų nežino, kad patikros iš-
samumas gali skirtis, priklau-
somai nuo klinikos, tad per-
nelyg nesureikšmina, kokią 
įstaigą pasirinkti pažymos 
išdavimui. Vis dėlto, „Šyp-
senos akademijos“ atstovai 
pabrėžia, kad ruošiantis rug-
sėjui, itin svarbu kliniką pasi-
rinkti atsakingai, nes neišsa-
mi patikra kelia riziką mažųjų 
pacientų gerovei: laiku nedi-
agnozavus tam tikrų proble-
mų, ateityje jas pašalinti bus 
sunkiau ir kainuos brangiau.

Neišsami patikra kelia riziką 
mažųjų pacientų gerovei: laiku 
nediagnozavus tam tikrų pro-
blemų, ateityje jas pašalinti bus 
sunkiau ir kainuos brangiau.

Kokia turi būti išsami pati-
kra?

Paprastai dantų būklės pati-
kros metu tikrinama dantų tera-
pinė būklė, nustatoma, ar dan-
tys nėra pažeisti ėduonies, ar 
nėra reikalingi silantai. Labai 
svarbu, kad šios kasmetinės 
patikros metu, apžiūra nebū-
tų atliekama tik dėl formalumo, 
kad ji būtų išsami ir visapusiš-
ka. Išsami patikra apima ne tik 
dantų terapinės būklės apžiūrą, 
bet ir sąkandžio, dantų dygimo, 
smilkininio apatinio žandikau-
lio sąnario ir kramtymo judesių 
įvertinimą. Patikros išsamumas 
dažniausiai užtikrinamas įstai-
gose, kuriose keliami dideli ko-
kybės reikalavimai. „Šypsenos 
akademija“ – klinika, kuriai ko-
kybė – vienas iš pamatinių ele-
mentų jų veiklos filosofijoje.

„Šypsenos akademija“ – klini-
ka, kuriai kokybė – vienas iš pa-
matinių elementų jų veiklos filo-
sofijoje.

„Šypsenos akademijos“ 
specialistai – apmokyti pati-
krą atlikti išsamiai ir profesi-
onaliai

„Šypsenos akademijos“ spe-
cialistai nuolat tobulėja, domisi 
naujovėmis, inovacijomis ir nėra 
susikoncentravę į siaurą sritį, 
dažnu atveju domisi ir plačiau. 
Kiekvienas specialistas, atlie-
kantis patikrą, yra apmokomas 
profesionaliai atlikti visapusišką 
ir išsamią patikrą, pastebėti pro-
blemas ir nukreipti pas reikia-
mus specialistus. Ir tai ne vie-
nintelis šios klinikos privalumas, 
kalbant apie dantukų patikrą 
prieš mokyklą. Kaip pridėtinė 
vertė išskiriama ir tai, kad visų 
odontologijos sričių specialistai 
dirba po vienu stogu, todėl, pa-
tikrą atlikusiam specialistui nu-
kreipus vaiką pas antrinio lygio 
specialistą, paciento tėveliams 
nereikės ieškoti, kur apsilanky-
ti – viskas atliekama „Šypse-
nos akademijoje“. Tai taupo pa-
ciento laiką ir užtikrina paslaugų 
kokybę, nes klinikoje rengiamų 
konsiliumų metu specialistai gali 
konsultuotis ir bendradarbiauti 
vieni su kitais. 
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Ko gero, ne visi druskinin-
kiečiai žino, kas yra įsikūrę 
dviejų aukštų renovuotame 
pastate šalia Druskininkų li-
goninės. Jiems galime pasa-
kyti, jog ten yra labai svarbi 
įstaiga – Druskininkų pirmi-
nės sveikatos priežiūros cen-
tro (PSPc) Slaugos ir pa-
laikomojo gydymo skyrius, 
padedantis atsistatyti po įvai-
rių sveikatos negandų. Sky-
riaus patalpos švarios, tvar-
kingos, jaukios, jose atliktas 
kapitalinis remontas. 

Misija – padėti žmogui

Kaip teigė Druskininkų PSPc 
direktorė eglė Matienė, Medi-
cininės slaugos ir palaikomojo 
gydymo skyrius teikia sveikatos 
priežiūros paslaugas asme-
nims, sergantiems lėtinėmis li-
gomis, kurių aktyvus gydymas 
ligoninėje yra baigtas – kai li-
gos eiga stabilizuota ir paskir-
tas ilgalaikis tęstinis gydymas 
medikamentais. Kaip byloja pa-
vadinimas, skyriuje taikomas 
palaikomasis (tęstinis) gydymas 
ir, be abejo, slaugos paslaugos 
bei įvairios procedūros: fiziote-
rapija, kineziterapija, masažas, 
psichologo konsultacijos.

„Mūsų skyriaus pacientų spek-
tras labai platus: nuo onkolo-
giniais susirgimais sergančių-
jų, žmonių po išeminių insultų, 
traumų ar operacijų iki turinčių-
jų širdies nepakankamumą ar 
demenciją. Ir paslaugos, kurias 
teikiame yra labai skirtingos, pri-
taikytos kiekvienam pagal jo kli-
nikinę situaciją. Jei sunkesniam 

ligoniui reikalingas medikamen-
tinis gydymas, pragulų profilak-
tika bei pilna higienos ir maiti-
nimo pagalba, tai lengvesnės 
būklės pacientai be kinezitera-
peuto bei medicinos psicholo-
go paslaugų taip pat gali užsi-
imti įvairiomis veiklomis kurios 
padeda geriau jaustis emociš-
kai, socializuotis su kitais žmo-
nėmis. Skyriaus misija – padėti 
žmogui“, – teigė e. Matienė.

Patekti – paprasta

Skyriaus vedėja Vida Kašėtie-
nė sakė, kad čionai gali patekti 
visi ligoniai, kurie atitinka Svei-
katos apsaugos ministerijos pa-
tvirtintus kriterijus – serga tam 
tikromis ligomis, kurių gydymas 
slaugos skyriuje gali būti finan-
suojamas iš privalomojo svei-
katos draudimo fondo. „į Medi-
cininės slaugos ir palaikomojo 
gydymo skyrių ligoniai paten-
ka pilnai ištirti, su nustatytomis 
diagnozėmis ir paskirtu gydy-
mu slaugai ir palaikomajam gy-
dymui. Kartais žmonės galvoja, 
kad slaugos skyriuje viską ištirs, 
viską padarys, nustatys specia-
liuosius poreikius. Tai nėra tie-
sa, mes slaugome jau ištirtus 
ligonius. žinoma, pasitaiko eks-
tra atvejų, atsiranda nenumaty-
tų dalykų, tada mes diagnozuo-
jame ligą, kviečiame GMP, kuri 
veža gydyti į tam skirtą gydy-
mo įstaigą, tačiau specializuo-
to ištyrimo ir gydymo mūsų sky-
riuje nėra“, – pasakojo skyriaus 
vedėja. 

Anot jos, skyriuje yra ir dvi pa-
liatyviosios slaugos lovas, ku-

rios skirtos labai sunkiems 
ligoniams, pagal tam tikras dia-
gnozes, kurie čia gali būti neri-
botą laiką, o kiti ligoniai per me-
tus skyriuje gali praleisti iki 120 
dienų.

Pasidomėjus, kaip galima pa-
tekti į šį skyrių, gydytoja V. Ka-
šėtienė sakė, jog ligonius siun-
čia šeimos gydytojai, taip pat 
antrinio lygio stacionarai – 
Druskininkų, Alytaus ligoninės. 
Būna ligonių ir iš tretinio lygio įs-
taigų – Nacionalinio vėžio insti-
tuto, Kauno, Santaros klinikų. į 
skyrių priimami ligoniai ir iš Psi-
chiatrijos ligoninių, kai stabili-
zuota ligonio būklė, jis ramus ir 
neagresyvus: „Pas mus atvyks-
ta ligoniai, kai reikalingas ne ak-
tyvus gydymas, bet slauga, kai 
reikia priežiūros, kurios namuo-
se ligoniui nėra galimybių  užti-
krinti.“

Ji pastebėjo, kad į Medicininės 
slaugos ir palaikomojo gydymo 
skyrių priimami druskininkiečiai 
ir prie Druskininkų savivaldybės 
šeimos gydytojų prisirašę ligo-
niai. 

Skyriaus ligoniais rūpinasi du 
gydytojai, slaugytojos, slaugyto-
jų padėjėjos, kinezitarapeutas, 
masažuotojas, medicinos psi-
chologas, socialinis darbuotojas 
ir kiti specialistai. 

Daug naudingų paslaugų

Socialinė darbuotoja Kristina 
Kašinskienė pasakojo, jog sky-
rius suteikia ir transporto pas-
laugas, jei reikia ligonį atsivež-
ti į skyrių iš jo namų ar gydymo 
įstaigos. 

Paklausta, kokias paslaugas 
teikia socialinė darbuotoja, K. 
Kašinskienė sakė, jog ji organi-
zuoja ligonių užimtumą, tvarko 
visus socialinius klausimus, pri-
stato ligoniams vaistus, slaugos 
priemones, apiperka: „Per mane 
patenka visos ligonių pensijos, 
bendraujame su pensijų nešio-
tojais, organizuoju transporto 
paslaugas, tvarkau dokumen-
tus, ieškau variantų, kur žmogui 
dėtis po Slaugos skyriaus, jei jis 
neturi kur prisiglausti. 

Jei žmogus yra adekvatus, tai 
atiduodame jam pensiją į ran-
kas, o jei neorientuotas, ben-

drauju su artimaisiais, pensijas 
dažniausiai perduodu jiems. Už 
slaugą skyriuje ligoniams mokė-
ti nereikia, visas išlaidas paden-
gia Ligonių kasos iš Privalomojo 
sveikatos draudimo fondo.“

Socialinė darbuotoja įsitiki-
nusi, jog ligoniams skyriuje yra 
sudarytos puikios sąlygos. Jie 
gauna fizioterapijos, masažo 
ir kitas būtinas paslaugas. Čia 
organizuojami įvairūs rengi-
niai, sudaromos puikios sąlygos 
bendrauti, jie puikiai maitinami, 
gerai prižiūrimi, todėl daugelis į 
skyrių sugrįžta kasmet.

PSPc direktorė e. Matienė įsi-
tikinusi, jog skyriuje sudarytos 
puikios sąlygos, kad pacientai 
ten jaustųsi gerai. 

„Kadangi dažniausiai mūsų 
kontingentas yra vyresnio am-
žiaus žmonės, socialinė atskir-
tis kasdieniame gyvenime yra 
rimta problema. esu įsitikinu-
si, kad mūsų pacientams labai 
svarbu jaustis emociškai gerai 
ir turėti galimybę bendrauti. Tam 
yra sudarytos puikios sąlygos: 
tie, kurie nori, su Kristina ir jau-
naisiais mūsų savanoriais ke-
lis kartus per savaitę gali žaisti 
įvairius stalo žaidimus, užsiim-
ti meno terapija, pažaisti „Bin-
go“ ar tiesiog pasivaikščioti po 
šalia esantį nuostabų pušyną. 
Skyriuje taikoma meno terapi-
ja bei organizuojami koncertai. 

Bendradarbiaujame su Druski-
ninkų vaikų darželiais, vaikučiai 
aplanko senolius, jiems pakon-
certuoja, pradžiugina savo pie-
šinukais. 

Nepamiršta mūsų ir „Bočiai“ 
bei Visuomenės sveikatos biu-
ras“, – pasakojo e. Matienė.

Druskininkų PSPC Medicininės slaugos ir palaikomojo gydymo 
skyriaus veikla: mitai ir tikrovė

Slaugos ir palaikomojo gydymo skyriuje sudarytos puikios sąlygos, kad ir medikai, ir pacientai ten jaustųsi gerai / Roberto Kisieliaus ir asmeninio archyvo nuotraukos 

Renovuotame pastate šalia Druskininkų ligoninės veikia Pirminės sveikatos priežiūros cen-
tro (PSPC) Slaugos ir palaikomojo gydymo skyrius / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Socialinė darbuotoja K. Kašinskienė orga-
nizuoja ligonių užimtumą, tvarko visus soci-
alinius klausimus / Roberto Kisieliaus nuo-
trauka

Apie Medicininės slaugos ir 
palaikomojo gydymo skyrių vi-
suomenėje sklando gausybė 
mitų, kurie neturi nieko bendra 
su tikrove. Gydytoja V. Kašėtie-
nė ir socialinė darbuotoja K. Ka-
šinskienė sutiko apie tai pateikti 
objektyvią informaciją. 

Mitas: Į šį skyrių ligonius atve-
ža tik numirti.

Tikrovė: Čia atvyksta žmonės 
tęsti gydymo ir slaugos, kad su-
stiprėtų. Ypač sunkūs ligoniai 
pagal indikacijas patenka į pa-
liatyviąją slaugą, kad čia oriai 
užbaigtų savo gyvenimo kelią. 

Mitas: Čia ligoniai „prišeriami“ 
vaistais, kad tik miegotų visą 
dieną ir netrukdytų personalui.

Tikrovė: Ligoniai, prižiūrimi 
slaugytojų, vartoja vaistus, ku-
riuos jiems paskiria gydytojai.

Mitas: Jei pacientas nenuryja 
vaistų, tai vaistai taip ir lieka ne-
išgerti.

Tikrovė: Slaugytos stebi, kaip 
ligonis vartoja vaistus. Jei ligo-
niai jų dėl tam tikrų priežasčių 
nevartoja, tai prašoma vaistus 
gerti, stebint slaugytojoms. Jei 
ligonis negali nuryti vaistų, tai 
slaugytojos juos sutrina ar kitaip 
palengvina vaistų vartojimą.

Mitas: Pacientai ten nemaiti-
nami ir nusilpsta.

Tikrovė: Pacientai gauna ti-
krai kokybišką maistą tris kar-
tus per dieną. Jei pacientas pats 
nesugeba pavalgyti, skyriaus 
personalas jį pamaitina. 

Mitas: Pacientai yra mušami, 
nes pastebimos mėlynės.

Tikrovė: Su pacientais elgia-
masi dėmesingai ir paslaugiai. 
Kai kurie pacientai turi orienta-
cijos aplinkoje sutrikimų, todėl 
kartais užsigauna. 

Mitas: Net ir vaikščiojančiam 
pacientui uždedamos sauskel-
nės, kad mažiau būtų vargo per-
sonalui.

Tikrovė: Kai pacientas atvyks-
ta į skyrių, pasikeičia jo aplinka, 
jam pradžioje būna nelengva 
orientuotis naujoje erdvėje. Kad 
nebūtų problemų naktį einant 
į tualetą, pirmosiomis buvimo 
skyriuje dienomis pacientams 
uždedamos sauskelnės, tačiau 
vėliau, kai jis įpranta prie nau-
jų patalpų, sauskelnių atsisako-
ma, skatinamas pacientų sava-
rankiškumas.

Parengė Laimutis Genys

MITAI IR TIKROVĖ
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Praėjusį savaitgalį Druski-
ninkai buvo tapę Lietuvos 
folkloro sostine. čia sureng-
ta 30-oji Dainavos krašto fol-
kloro šventė, skirta Dzūkijos 
(Dainavos) metams paminėti. 
Tris dienas Druskininkai alsa-
vo ypatinga atmosfera, įvai-
riose miesto erdvėse skam-
bėjo liaudies dainos, griežė 
muzikantai, sukosi šokėjų 
poros, o liaudies amatininkai 
miestiečiams ir kurorto sve-
čiams stengėsi perteikti savo 
amato paslaptis. 

Suvažiavo šimtai svetelių, 
gerų draugų, pasiilgtų kaimynų 
– dar kartelį padainuoti, pašok-
ti, naujienomis pasidalinti, save 
parodyti, į kitus paveizėti, paple-
pėti ar apkalbėti.

Šventėje buvo kas veikti ir se-
nam, ir jaunam – skambėjo ne 
tik tradicinė liaudiška muzika, 
buvo ir netikėtų projektų, praplė-
tusių mūsų folkloro sampratą.

Šventės dalyviai buvo pa-
kviesti į Jaunimo vakaronę, ku-
rioje folkloras skambėjo kitaip, 
su džiazo atspalviu. Grupė „Ro-
boksai“ sakė grojantys taip, kad 
močiutės imtų šokti, o tie, kas 
mėgsta džiazą, atrastų dar ne-
girdėtą folkdžiazo skambesį! 
Taip ir buvo, šis projektas abe-
jingų nepaliko!

Kaip visada, šventėje vyko 
„Susiedų pasdainavimai, pa-

tancavojimai“, sukvietę visus 
šventės kolektyvus į K. Dinei-
kos sveikatingumo parką. Čia 
surengtas ne tik tradicinis mu-
zikavimas ir pasišokimas, bet ir 
originalus projektas pagal J. Ba-
sanavičiaus kūrybą – kolektyvai 
nustebino, savitai atkartodami 
įvairių paukščių balsus. 

Šventės kulminacija ir tran-
kiausias akordas – iki šiol dar 
nematytas ir Lietuvoj dar negir-
dėtas meninis folkperformasas 
„Kap viena dziena“.

Girnų zurzėjimas, spalvingos 
Tomas Čiukauskas saksofo-
no improvizacijos, devynių sto-
tingų kalvių muzikos kalba pra-
kalbinti priekalai, išraiškingi šio 
renginio ir visos Dainavos kraš-
to folkloro šventės vyr. dirigen-
tės Linos Balčiūnienės mostai, 
trylika folkloro ansamblių, jau-
tri „Stadałėłės“ gaida, plaukian-
ti tiesiai iš širdies, atsiremianti į 
žaliąją girią ir pilkąjį dangų ir ža-
dinanti kažkokį keistą ilgesį...

Visas tris dienas ir vakarus 
Druskininkai džiaugėsi čia tvy-
rojusia ypatinga folkloro dvasia. 
o šventė baigėsi visų jos daly-
vių bendra daina ir atsisveikini-
mu iki kitų metų, kai Druskinin-
kai vėl kelioms dienoms taps 
Lietuvos folkloro sostine. 

„Mano Druskininkai“
 informacija

Tris dienas Druskininkus 
buvo apgaubusi  

ypatinga folkloro dvasia

Folkloro šventės akimirkas užfi ksavo Robertas Kisielius

ŠEIMOS STOVYKLA su dviračių žygiu

Rugpjūčio 14-15 d.
Silvestro sodyboje,

Taikūnų k., Veisiejų sen. Lazdijų r.

*Stovykla skirta tik Druskininkų 
sav. gyventojams

** Kaina asmeniui 20eur
 (vaikams iki 2 metų nemokamai)

 

Kas laukia:
Suneštinis vakaro grilis

Rytas basomis
Animatorius vaikams

Psichoedukacija tėvams
20 km dviračių žygis
Dzūkiški pietūs ir t.t.!

REGISTRACIJA 
TEL. +370 612 97211

UAB GOLINETA
Teikiame visas buhalterinės apskaitos paslaugas, konsultuojame 

su buhalterine veikla susijusiais klausimais. Tel. 8 686 55692
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PADĖKA MEDIKAMS
Už profesionalumą, rūpestį, jautrumą ir nuoširdų bendravimą 
nuoširdžiai dėkoju VšĮ Druskininkų ligoninės Reabilitacijos 

skyriaus vedėjai Laimutei, gydytojai Jurgitai , vyr. slaugytojai 
Aldonai bei visoms slaugytojoms ir jų padėjėjoms, 

gydžiusioms man artimą žmogų Oną Markevičienę. Kantrybės 
ir sveikatos Jums! 

Vida Bačiuškienė

Norime nuoširdžiai padėkoti Priėmimo skyriaus komandai, 
dirbusiai liepos 28 d. už kvalifi kuotą ir laiku suteiktą pagalbą 

Sigitui Marcinoniui. Taip pat jaunuoliams, laiku gatvėje 
iškvietusiems greitąją pagalbą.

Dėkojame už kvalifi kuotą ir rūpestingą gydymą Reanimacijos ir 
Kardiologijos skyrių medikams.

Su didžiausia pagarba 
Arūnas, Marytė, Arvydas, Rokas ir Ignas Marcinoniai

Stogų dengimas, 
karkasai, senų namų 

renovacija. 
Tel. 8 627 61359

PAGERINTI SAVIJAUTĄ GALI PADĖTI IR 
NETRADIcINIAI GYDYMO BŪDAi

Vienas iš pirmųjų Lietuvoje akupunktūros gydytojų, 
turintis daugiau nei 40 metų patirties, padės Jums 

atsikratyti stuburo, sąnarių skausmų, pagerins 
miegą, sutvarkys išbalansuotą nervų sistemą bei 

gali pagydyti daugelį kitų ligų.
Gydytojas stažavosi Maskvoje, Kijeve, odesoje, metus 
studijavo Šanchajaus (Kinija) tradicinės kinų medicinos 

universitete, nuolat tobulina žinias tarptautiniuose 
seminaruose.

esant reikalui, akupunktūros poveikio stiprinimui taikoma 
manualinė terapija, taikomoji kineziterapija, homeopatija, 

f izioterapija. Šių metodų taikymo visuma užtikrina 
efektyvų sisteminį poveikį, puikius gydymo rezultatus. 

Gydytojas konsultuoja vaistų suderinamumo klausimais. 
Jums pageidaujant, bus atliktos ir imuniteto stiprinimo 

procedūros. 
DĖL KONSULTAcIJŲ REIKĖTŲ KREIPTIS.

 Tel. +370 611 92020

Informuojame, žemės sklypo (kadastro Nr.3865/4:287), esančio Švendubrės k., 
Druskininkų sav. savininkės M. S. (mirusi) paveldėtojus, kad UAB „AGINRO“ 
matininkas Mantas Navikas (kval. paž. Nr. 2M-M-2293) 2023-08-22 nuo 10 
val. vykdys žemės sklypo (kadastro Nr. 3865/4:25), esančio Švendubrės 
k., Druskininkų sav. ribų ženklinimo darbus.Su savimi reikia turėti žemės 
dokumentus.
Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į UAB „AGINRO“: M. K. 
Čiurlionio g. 111-205, Druskininkai. Tel. +370 685 05537, el. paštas mantas.
aginro@gmail.com

Superkame
automobilius: „Audi“,

„BMW“, „Honda“, „MB“,
„Mitsubishi“, „opel“,

„Toyota“, „VW“. Sutvarko
dokumentus SDK,

utilizavimą paramai.
Tel. 8 636 60454

Stogų dengimas, 
sienų šiltinimas, 

apkalimas.
Konsultuojame, 

komplektuojame 
medžiagas, 
suteikiame 
garantiją. 

Tel. 8 655 75705

SANTECHNIKO 
paslaugos

ŪKVEDŽIO
paslaugos

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Reikalinga  auklė vaikui, turinčiam autizmo 
spektro sutrikimą, nepilnai darbo dienai .

Tel. 8 699 43005 ir 8 650 66428

P R O G R A M A

 11:00  Atidarymas

 11:00 - 18:00  Mugė, sūriškos varžytuvės, kūrybinės dirbtuvės vaikams

 11:00 - 12:00  VU profesoriaus Rimvydo Laužiko paskaita 
   „Sūriai Lietuvos gastronomijos istorijoje“

 11:00 - 15:00  Sūrių konkursas, populiariausio publikos sūrio rinkimai

 12:00 - 15:00  Pop Up Velvetti - sūriai restoranų šefų rankose

 12:00 - 16:00  Profesionalios degustacijos (su išankstiniais bilietais)

 16:00  Sūrių konkurso apdovanojimai, Linos Štalytės koncertas

 18:00 - 20:00  Suolelis pievoje. In Memoriam Audrius Jokubauskas

 20:00  Degustacinė „šešių rankų“ vakarienė, skirta paremti 
   Audriaus Jokubausko šeimai

In Memoriam festivalio sielai Audriui Jokubauskui

Rugpjūčio 13 d. 11 val.
Pramogų aikštė (Vilniaus alėja)
Druskininkai 

DRUSKININKAI 2023
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Užuojautos
Skaudu, graudu, nyku...

Krenti į skausmo duobę begalinę
lyg paukštis palaužtu sparnu.

MAMA negirdi Jūsų sielos skausmo,
keliauja Amžinybės slėpinių taku...

Mirus brangiai Mamai, nuoširdžius užuojautos žodžius 
skiriame Marytei ir Vytautui Juktoniams. Telydi Jus paguoda ir 

dvasios stiprybė šią sunkią netekties valandą!

Druskininkų policijos veteranai

Taip laikinai aš atėjau čia, kad pamatyčiau Žemę žaliąją.
Kad išsakyčiau Žemės jausmą spalvomis.

Ir saulės šviesoje sutirpčiau, kad susiliečiau su erdve.
Ir meilę išsakyčiau... (O. Milašius)

Mirus mylimai seseriai Ilonai, gilią užuojautą reiškiame Vilmai 
Melvidienei ir artimiesiems.

Irena Smaliukienė su dukromis

Žodžiai nepaguos, nenuramins, gal tik tyliai primins, 
kad esame kartu liūdesio valandą.

Nuoširdžiai užjaučiame Vilmą Melvidienę ir Raimondą 
Januševičių dėl sesers mirties.

UAB „Druskininkų vandenys“ kolektyvas

Tyliai kaip žvakės užgęsta žmonės,
dovanoję gyvybę, šviesą ir gėrį...

Skaudžią netekties ir liūdesio valandą, mirus mylimai Mamai, 
nuoširdžiai užjaučiame Nataliją Dmitrijevą.

VšĮ Valstybės ir savivaldybių tarnautojų mokymo 
centro „Dainava“ darbuotojai

Skaudžią netekties valandą, mirus seseriai, nuoširdžiai 
užjaučiame Raimundą Januševičių.

Leipalingio medžiotojų būrelio kolektyvas

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FAceBooK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

RENGINIAI 
Rugpjūčio 10 d. 17 val. Druskininkų miesto muz-
iejaus galerija ( M. K. Čiurlionio g. 37) kviečia į 
parodos „Dailininkui, knygų iliustratoriui, grafikui 
Kastyčiui Leonui Skromanui – 80“ atidarymą
Rugpjūčio 17 d. 16 val. Druskininkų miesto 
muziejaus galerija (M. K. Čiurlionio g. 37) kviečia 
į dailėtyrininkės, prof. Ramutės Rachlevičiūtės 
paskaitą „Meno kūriniai Druskininkuose: kas 
įdomaus ir vertinga?“
Rugpjūčio 18 d. 14 val. Viešojoje bibliotekoje (V. 
Kudirkos g. 13) vyks prestižinio, didžiausio pa-
saulyje sintetinės biologijos tarptautinio konkurso 
dalyvių komandos „Vilnius-Lithuania iGeM“ organi-
zuojama edukacija „Sintetinė biologija: ar valgytum 
mėsą, užaugintą laboratorijoje?“
Rugpjūčio 17 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. 
Kudirkos g. 13) vyks Druskininkų poezijos ir kitų 
menų mėgėjų asociacijos „Branduma“ organizuo-
jami poezijos skaitymai ,,Buvau į Lietuvą išėjęs, ten 
paukščiai, moterys ir vėjas...“, skirti poeto Sigito Ge-
dos gimimo 80-osioms gimimo metinėms paminėti

M. K. čiurlionio namų-muziejaus sode (M. 
K. čiurlionio g. 35) – „FORTEPIJONINĖS 
MUZIKOS VASARA DRUSKININKUOSE“

Rugpjūčio 12 d. 18 val. koncertuos pianistas Rim-
antas Vingras
Rugpjūčio 16 d. 19 val. koncertuos pianistas Mo-
tiejus Bazaras
Rugpjūčio 19 d. 18 val. koncertuos pianistė 
Gabrielė Sutkutė
Rugpjūčio 20 d. 15 val. Vasaros akademijos 2023 
koncertas 

PARODOS
Iki rugpjūčio 22 d. Druskininkų miesto muziejuje 
(M. K. Čiurlionio g. 59) veiks Agnės Juškaitės tapy-
bos paroda „Pakelių vaizdai“
Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo 
medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre 
(Sodų g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko 
tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muz-
iejaus rinkinių. Norint aplankyti parodą, su savimi 
reikia turėti asmens dokumentą
Iki rugpjūčio 8 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų 

g. 9) eksponuojama Julijos Skudutytės akvarelių 
parodo „Šiukšlinyčia“

Iki rugpjūčio 18 d. Viešojoje bibliotekoje (V. 
Kudirkos g. 13) veiks egidijaus Valantino tapybos 
darbų paroda „Tarp sapnų ir realybės“

Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 
59) veikia Agnės Juškaitės tapybos paroda „Pakelių 
vaizdai“.
Iki rugpjūčio 24 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų 
padalinyje (Jaunystės g. 6A, Viečiūnai) veiks 
Druskininkų „Ryto“ gimnazijos III klasės mokinės 
Marijos Giliūtės kompiuterinės grafikos paroda 
„Kosminė partitūra“ (mokytoja G. Sutkienė)

Iki rugpjūčio 24 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų 
padalinyje (Jaunystės g. 6A, Viečiūnai) veiks elmos 
Šturmaitės tapybos darbų paroda „žvilgsnis atgal“ 
(antras ciklas)

Iki rugpjūčio 25 d. Viešojoje bibliotekoje (V. 
Kudirkos g. 13) veiks žymantės onos Indrašiūtės 
tapybos darbų paroda „Paslėpti sapnai“

Iki rugpjūčio 31 d. Amatų centre „Menų kalvė“ (M. 
K. Čiurlionio g. 27) veiks Tarptautinio kalvystės ple-
nero „Plieninė plaštakė 2023“ darbų paroda
Iki rugpjūčio 31 d. Amatų centre „Menų kalvė“ (M. 
K. Čiurlionio g. 27) veiks Kęstučio Benediko medžio 
skulptūrų paroda „Medinė minčių ontologija“.

Rugpjūčio-rugsėjo mėnesiais Viečiūnų 
bendruomenės centre veiks audimo paroda 
„Dzūkijos dzyvai“ – „Mainai su žemaičiais“. 
Darbų autorės – Virginija Dirvonskienė, Laima 
Griškevičienė,Kazė Katkienė, Algimantas Matonis, 
ona Patronaitienė, Zita Paulikienė, Anastasija 
Sidarienė, Veronika Valenskienė, Renata žiūkienė

Iki rugsėjo 20 d. M. K. Čiurlionio namuose-muzie-
juje (M. K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama jubiliejinė 
M. K. Čiurlionio namų-muziejaus 60-mečiui skirta 
paroda „Vilkas ir žvirblis: kaip namai muziejumi 
tapo“

Gyventojams, neištraukian-
tiems ištuštinimui maisto atlie-
kų konteinerių, jau išsiųsti pra-
nešimai, kurių tikslas – priminti 
apie kiekvieno atliekų turėtojo 
pareigą laikytis atliekų tvarky-
mo taisyklių ir naudotis mais-
to atliekų konteineriais bei rū-
šiuoti maisto atliekas. 

Kilus klausimų, norint patikslin-
ti informaciją dėl konteinerių nau-
dojimo, prašome užpildyti užklau-
sos formą https://www.aratc.lt/
klausk-pranesk-ivertink/. Atsida-
riusiame lange pasirinkite pozi-
ciją „Kita“. Paklausime prašome 
nurodyti mokėtojo kodą ir kontei-
nerio numerį – juos rasite atsiųs-
tame pranešime. 

Primename, kad visas biologiš-
kai skaidžias atliekas būtina rink-
ti atskirai, o miestų ir miestelių gy-
ventojai, kuriems išdalinti maisto 
atliekų konteineriai, privalo atski-
rai rinkti visas maisto ir virtuvės 
atliekas: popierinius rankšluos-
čius, servetėles, arbatos ir kavos 
ir tirščius, filtrus bei pakelius, vai-
sių ir daržovių lupenas, nuopjo-
vas, žieves, kiaušinių lukštus, rie-
baluotą popierių, sodo ir daržo 
atliekas, naudojimui netinkamus 
maisto produktus, žuvies, mėsos 
kaulus. 

Alytaus regiono atliekų 
tvarkymo centro 

informacija

Maisto atliekų konteinerius turintiems, 
bet jų nenaudojantiems gyventojams 

siunčiami pranešimai

Miestų ir miestelių gyventojai, kuriems išdalinti maisto atliekų konteineriai, privalo atskirai 
rinkti visas maisto ir virtuvės atliekas / ARATC archyvo nuotrauka
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2023.08.12 d.
Šeštadienis

2023.08.11 d.
Penktadienis

2023.08.13 d.
Sekmadienis

2023.08.14 d.
Pirmadienis

Penktadienis, 2023-08-11

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 KK2.
11:30 Bus visko.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Pelenė Princesė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 žinios.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITėS HITAS Džekas Ry-
čeris.
23:25 Karo menas. Atpildas.

06:00 „Akloji zona“.
07:05 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 Šilta vietelė.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „cSI MAJAMIS“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šilta vietelė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 cSI. Majamis.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 Kalinių lėktuvas.
23:50 Nenugalimieji.

06:00 „žvėrelių būrys“.
06:30 „Peliukas Stiuartas Li-
tlis“.
07:00 „Ponas Magu“.

07:30 „Dorotė ir ozo šalies burtininkas“.
08:00 „Amimaniakai“.
08:30 Tomas ir Džeris.
08:50 Kiškių mokykla.
10:25 Užburta arka.
12:10 Antroji džiunglių knyga.
14:00 Neįtikėtinos Lemoni Sniketo isto-
rijos.
16:10 Kaip atsikratyti vaikino per 10 die-
nų.
18:30 žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPeRKINAS Šiurpuliukai 2. 
Prakeiktas Helovinas.
21:20 Pasodinsiu savo eKS.
23:35 Savigynos mokykla.
01:20 Džekas Ryčeris. Nesidairyk at-
gal.
03:40 Karo menas. Atpildas.

00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03:00  „Jos vardas Kozaim“.

2023 08 12  Šeštadienis
06.00 „Paslaptys.
06.59 Programa.
07.00 „Paslaptys”.
08.00  Vyrų šešėlyje. 

06:10 Pričiupom.
06:40 Lenktynės aplink pa-
saulį.
08:00 Pričiupom.

09:00 Kaupikai.
10:00 Draugas visam gyvenimui.
10:30 Gyvenimas kalnuose.

11:45 Lenktynės aplink pasaulį.
13:05 Kaupikai.
14:05 Nacionaliniai darbo ypatumai.
15:05 ekstrasensų mūšis.
17:30 Didžiausios pasaulio paslaptys.
19:30 Kaukės.
22:10 Mano herojus. Valstybės prie-
šas.
00:55 Amerikietiškos imtynės.

06.00  „Paslaptys“.
06.59 Programa.
07.00 „Paslaptys“.
08.00 „Partizanų keliais”.

08.30 Kaimo akademija. 
09.00 „Aiškiaregė“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Ūkininkas Jurgis.
11.00 Sveikatos kodas. 
12.00 Netikėtas teisingumas.
14.00 „Teisingumo agentai“. 
16.00 žinios.
16.28 orai.
16.30 24/7.
17.30 Klausimėlis. 
18.00 žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 žinios.
20.28 orai.
20.30  „Paranormalūs atvejai“.
21.30 24/7.
22.30 žinios.
22:58 orai
23.00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00 „Teisingumo agentai“ .
02.50  „Aiškiaregė“ .

06:10 Pričiupom.
06:40 Lenktynės aplink pa-
saulį.
08:00 Miško atspalviai. 

08:30 Tauro ragas.
09:00 Baltijos galiūnų čempionatas.

10:05 Draugas visam gyvenimui.
10:35 Gyvenimas kalnuose.
11:45 Lenktynės aplink pasaulį.
13:05 Kaupikai.
14:05 Nacionaliniai darbo ypatumai.
15:05 ekstrasensų mūšis.
17:30 Didžiausios pasaulio paslaptys.
19:30 „FTB“.
21:30 Juodasis sąrašas.
22:30 operacija „overlord“.
00:45 Valstybės priešas.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. žvėrelių būrys“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Gelbėtojai“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Bučiuoju. Rūta. 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 žinios.
19:20 Sportas. 
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
20:30 Pelenė Princesė.
21:30 žinios.
22:20 Sportas.
22:30 Sąjungininkai.
00:55 „Šviežias kraujas“.
01:55 Akvamenas.
04:15 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.29 Programa
05.30 Vantos lapas. 
06. 00  Bušido ringas.
06.30 „Aiškiaregė“.

10.00 24/7.
11.00 „Jos vardas Kozaim“. 
12.00  „Azija 3600”.
12.30 Kaimo akademija. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Šarūnas Marčiulionis“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.28 orai.
18.30 Misija - vasara.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris. 
22.58 orai.
23.00 Misija – vasara.
23.30 „Šarūnas Marčiulionis. Krepši-
nio ledlaužis Nr. 13.“ 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“. 

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:25 „Šilta vietelė“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „cSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šilta vietelė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „cSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom“.
21:00 Gelbstint eilinį Rajaną.
00:25 „Juodasis sąrašas“.
01:25 operacija „overlord“.
03:30 „Jūrų pėstininkai“.
04:15 100 metų propagandos. 

06:00 „Triukšmingi namai“. 
06:35 „Kung fu panda“. 
07:10 „Slibinų dresuotojai“.

07:45 „Slaugės“. 
08:55 „Pavogtas likimas“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“ .
12:00 „Moters kerštas“.
14:00 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai „.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 TV3 žinios. 
17:55 „Lidl grilio talentai“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Pasaulio krepšinio čempionato 
istorija.
21:30 Pasaulio vyrų krepšinio čempio-
nato kontrolinės rungtynės.
22:00 Didžioji siena.
00:00 Tamsus vanduo. Bedugnė.

06:00 „Slibinų dresuotojai“.
06:30 „Bakuganas“.
07:00 „Bakuganas. Šarvų są-
junga“.

07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Slibinų dresuotojai“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 Skaniai ir paprastai.
09:30 „Maisto kelias“. 
10:30 „Penkių žvaigždučių būstas“. 
11:00 „Sveiki atvykę!“. 
11:30 „Geriausi gyvūnų tėvai“.
12:35 „Daktaras Dolitlis“.
14:20 „Gyvenimas pagal jį“. 
16:30 „Prielipa“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Dantukų fėja.
21:40 Adamas
23:50 Prarasta kontrolė.

06:00 „Slibinų dresuotojai“.
06:30 „Bakuganas“.
07:00 „Bakuganas. Šarvų są-
junga“.

07:30 „Bailus voveriukas“.

08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Mano mažasis ponis. Filmas“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 „Barbė“.
10:30 Su Robertu lengviau.
11:00 „Kosmosas“. 
12:00 Mano augintinis dinozauras.
13:55 Nuotykių ieškotojas.
16:00 „Saulėlydis“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Naktis muziejuje 2“. 
00:05 Warcraft. Pradžia.
02:35 Prarasta kontrolė.

06:00 „Triukšmingi namai“.
06:30 „Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys“.
07:00 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.

 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 žinios. Sportas. orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 žinios. orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 žinios. orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 žinios. orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 žinios. Sportas. orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija .
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Viena byla dviem.
11:30 LRT radijo ringas.
12:30 Kas ir kodėl?
13:30 Kas ir kodėl?
14:00 žinios. orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 žinios. orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 žinios. orai.
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Ponių rojus.
18:30 Svarbi valanda.
19:10 Mano daina.
20:30 Panorama.
21:00 Auksinis protas.
22:15 Vienos agentės istorija.
00:15 Tu išnyksti.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Kelionių atvirukai.

06:20 Gimę tą pačią dieną. 
07:15 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 žinios. 
10:35 Labas rytas, Lietuva.
11:30 žinios. 
11:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Neregėtas Iranas.
12:55 egiptas iš paukščio skrydžio.
13:50 Meilės ir žmogžudysčių receptai.
15:30 žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas.
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 žinios. 
19:00 Užšaldytas.
20:30 Panorama.
21:00 Justino Jaručio koncertas.
22:00 ela Šion.
23:30 Vienos agentės istorija.
01:30 Juozas Lukša-Daumantas. Pa-
skutinis laiškas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Legendos. Šiandien ir 
visados. 

07:00 Veranda. 
07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Išpažinimai. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Koja kojon su gamta.
12:50 Neaprėpiama Afrika.
13:55 Lolita Lobosko.
15:30 žinios. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Vilnius 700.
18:30 žinios. 
19:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“.
19:30 Savaitė.
20:30 Panorama.
21:00 Restoranas.
22:00 Aš graži.
23:50 Florida.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 žinios. Sportas. orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 žinios. orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 žinios. 
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Komisaras Reksas.
10:30 Viena byla dviem.
11:30 Duok penkis! Linksmas ir netikė-
tas vasaros žaidimas.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 LRT aktualijų studija. 
14:00 žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 žinios. 
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Vasara prie piliakalnio.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. orai.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Premjera. Vikingai.
22:50 Ana. Viskas arba nieko.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Mano pasas meluoja. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Vasara prie piliakalnio. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Moterų gatvės. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Savaitė. Visuomenės aktualijų 
programa. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Kūrybingumo mokykla.
05:15 Ponių rojus.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“.
12.00 Klausimėlis.
12.30 Partizanų keliais.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas”.
15.00  „Aiškiaregė.
16.00 Reporteris. 
16.28 orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17:00 „Meilė lietuje“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.28 orai.
18.30 Ūkininkas Jurgis.
19:00 Neįmintos pasaulio mįslės.
20.00 Reporteris. 
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris. 

06:05 „žvėrelių būrys“.
06:35 „Peliukas Stiuartas Li-
tlis“.
07:15 „Ponas Magu“.

07:25 „Dorotė ir ozo šalies burtininkas“.
07:55 „Animaniakai“.
08:25 „Tomas ir Džeris“.
08:45 KINo PUSRyČIAI Bitės filmas.
10:30 Trys nindzės imasi veikti.
12:15 Pamišę dėl šokių.
14:30 įspėjantis pranešimas.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 žinios.

22.50 Sportas.
22.58 orai.
23.00 Pokalbiai prie jūros. 
23.30 Meilė lietuje.

08.30 Pokalbiai prie jūros. 
09.00 „Aiškiaregė“ .
10.00 Skonio reikalas.
10:30 Misija – vasara. 
11.00 Laumės juosta.
11.30 Būsto anatomija. 
12.00 Netikėtas teisingumas.
14.00 „Teisingumo agentai”.
16.00 žinios.
16.28 orai.
16.30 Šarūnas Marčiulionis.
17.30 Vantos lapas. Laida apie pirties 
malonumus.
18.00 žinios.
18.28 orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 žinios.
20.28 orai.
20.30 Siaubingosios gamtos stichijos.
22.30 žinios.
22.58 orai.
23.00 Netikėtas teisingumas.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50 „Aiškiaregė“.

07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Naktis muziejuje 2“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Moters kerštas“.
14:00 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 TIeSIoGIAI Pasaulio vyrų krep-
šinio čempionato kontrolinės rungty-
nės. Lietuva – Suomija.
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VASARoS KINo TeATRAS 
„Šnipas, kuris mane išdūrė“.
01:00 „Hamiltonas“.
02:05 „Kobra 11“.
03:15 „žaidimų žaidimas su ellen“.
04:15 „Jausmų audros“.
05:15 „Moderni šeima“. 

19:20 Sportas.
19:27 orai.
19:30 Asteriksas ir obeliksas Jos Di-
denybės tarnyboje.
21:45 Akvamenas.
00:35 Džema Boveri.
02:35 Pasodinsiu savo eKS.
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2023.08.15 d.
Antradienis

2023.08.16 d.
Trečiadienis

2023.08.17 d.
Ketvirtadienis

06:10 Smurfai. Smurfyno le-
genda.
06:40 Dagas iš akmens am-
žiaus.

08:20 Piktieji paukščiai. Filmas.
10:15 Monstrai prieš ateivius.
12:05 Namo su laikrodžiais paslaptis.
14:15 Pasakiškai turtingi.
16:45 Super Džonis.
18:30 žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Batuotas katinas Pūkis.
21:15 Belvilio policininkas.
23:35 Rocketman.
02:00 Sąjungininkai.

06:10 „Neatrasta Indonezija“.
09:40 Rojaus sodai. Pietų Azi-
ja.
10:50 į žvejybą.

12:45 „Mažylis“ Tomis.
14:40 Seni bambekliai.
16:50 Aeroplanas 2. Tęsinys.
18:35 žalioji širšė.
21:00 Karalius Artūras. Kalavijo le-
genda.
23:30 Gelbstint eilinį Rajaną.
02:45 „ekstrasensų mūšis“.
04:45 100 metų propagandos. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. žvėrelių būrys“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Gelbėtojai“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 „PReMJeRA Beveik vedę“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2.  
20:00 Bus visko. 
20:30 Pelenė Princesė. 
21:30 žinios.
22:20 Sportas.
22:27 orai.
22:30 VAKARo SeANSAS NSo.
00:15 „Šviežias kraujas“.
01:15 Rocketman.
03:35 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  „Vyrų šešėlyje“.
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“. 
12.00 Krepšinio pasaulyje.
12.30 „Stop juosta. Nykstantys ir išny-
kę.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Meilė lietuje“.
18.00 Reporteris. 
18.28 orai.
18.30 Pokalbiai prie jūros. 
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“. 
22.30 Reporteris. 
22.58 orai.
23.00 „Stop juosta. Nykstantys ir išny-
kę“.
23.30 „Meilė lietuje“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
 02.30  „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“. 
03.50 „Azija 3600”.
04.25 „Stop juosta. Nykstantys ir išny-
kę“.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:25 „Šilta vietelė“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „cSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šilta vietelė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „cSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Gelbėjimo misija.
22:50 Karalius Artūras. Kalavijo le-
genda.
01:20 „Jūrų pėstininkai“.
02:15 „Gyvenimas kalnuose“. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. žvėrelių būrys“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Gelbėtojai“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 „PReMJeRA Beveik vedę“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 žinios.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
20:30 Pelenė Princesė. 
21:30 žinios.
22:30 VAKARo SeANSAS Vaizdo re-
gistratorius.
00:25 „Šviežias kraujas“.
01:25 NSo.
03:10 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:40 Alchemija. 
05:10 ReTRoSPeKTyVA. 

05.30 Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30 Skonio reikalas.
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“. 
12.00 Būsto anatomija. 
12.30 Misija – vasara.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Meilė lietuje“.
18.00 Reporteris. 
18.28 orai.
18.30 Būsto anatomija. 
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 „Šilta vietelė“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „cSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šilta vietelė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „cSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Prakeiktųjų mūšis.
22:50 Gelbėjimo misija.
00:35 „Nusirenk“.
01:05 „Jūrų pėstininkai“.
02:00 „Gyvenimas kalnuose“.
03:00 100 metų propagandos. 

06:05 „Drakoniuko Riešutė-
lio nuotykiai. Atostogos džiun-
glėse“.
07:40 „Mija ir baltasis liūtas“.

09:45 „Dantukų fėja“.
11:55 „Undinėlė“.
13:40 „Parduotuvių maniakės išpažin-
tis“.
16:00 „DGM: Didysis Gerulis Milžinas“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Panelės Peregrinės ypatingų 
vaikų namai“.
22:05 VASARoS KINo TeATRAS 
„Karo žirgas“.
01:05 „Hamiltonas“.
02:15 „Kobra 11“.
03:20 „žaidimų žaidimas su ellen“.
04:25 „Jausmų audros“.
05:25 „Moderni šeima“. 
06:00 „Triukšmingi namai“.

06:30 „Kung fu panda. Meis-
trų paslaptys“.
07:00 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Maisto kelias“. 
08:55 „Pavogtas likimas“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Moters kerštas“.
14:00 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Slaugės“.
20:30 „Jeloustounas“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VASARoS KINo TeATRAS 
„įstatymus gerbiantis pilietis“.
00:55 „Bošas“.
02:00 „Kobra 11“.
03:10 „žaidimų žaidimas su ellen“.
04:10 „Jausmų audros“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 žinios. Sportas. orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 žinios. orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 žinios. orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 žinios. orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 žinios. Sportas. orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Komisaras Reksas.
10:30 Viena byla dviem.
11:30 Seselė Beti.
12:15 euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 LRT aktualijų studija. 
14:00 žinios. orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 žinios. orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 žinios.
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Draugiška Lietuva. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. orai.
21:30 Dviračio žinios. Vasara. 
22:00 Premjera. Vikingai.
22:50 Ana. Viskas arba nieko.
23:40 Komisaras Reksas.
00:30 Veranda. Programa apie aplin-
kos estetiką.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Draugiška Lietuva. Šeduva. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. Vasara. 
04:05 Mano pasas meluoja. 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Kūrybingumo mokykla. 
05:15 Ponių rojus.

 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 žinios. Sportas. orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 žinios. orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 žinios. orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 žinios. orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 žinios. Sportas. orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.

06:00 „Triukšmingi namai“.
06:35 „Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Slaugės“.
08:55 „Pavogtas likimas“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Moters kerštas“.
14:00 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Slaugės“.
20:30 „Jeloustounas“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VASARoS KINo TeATRAS 
„Terminatorius“.
00:45 „Bošas“.
01:45 „Kobra 11“.
02:55 „žaidimų žaidimas su ellen“.
03:55 „Jausmų audros“.
04:55 „Moderni šeima“.
05:15 „Bošas“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Nuo Mėmelio iki Klaipė-
dos. Kylanti pūga. 

06:55 Kelionių atvirukai.
07:10 Viesulas 2.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 žinios.
12:00 žolinės atlaidai. Šv. Mišių tiesio-
ginė transliacija iš Krekenavos.
14:00 elė ir Daktaras. 
15:00 Premjera. Daktaras ir elė. 
16:00 Vasaros koncertas. Dalyvau-
ja Justinas Jarutis, Alina orlova, „The 
Roop“, „Saulės kliošas“ ir Leon Somov, 
Monika Liu bei Andrius Mamontovas.
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 žinios. 
19:00 Dviračio žinios. 
19:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
Tėvų lyga.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. orai.
21:00 Festivalis „Jaunas kaip Vilnius“. 
22:25 Festivalis „Jaunas kaip Vilnius“. 
LNoBT simfoninio orkestro su solistais 
koncertas. Vil-niaus 700 metų jubilie-
jaus koncertas. 
23:40 Daktaras ir elė. 
00:35 Čia mano sodas. 
01:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
Tėvų lyga.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Draugiška Lietuva. Pakruojis. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. Vasara. 
04:05 Nuo Mėmelio iki Klaipėdos. Ky-
lanti pūga. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Kūrybingumo mokykla. 
05:15 Ponių rojus.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  Misija - vasara.
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“. 
12.00 Sveikatos kodas.
13.00  Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00  „Paranormalūs atvejai 911“.
18.00 Reporteris. 
18.28 orai.
18.30 Klausimėlis.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 orai.

20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris.
23.00  Klausimėlis.
23.30 „Paranormalūs atvejai 911.“ 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“. 
03.50 „Azija 3600”.
 04.25 Klausimėlis.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

05:10 „Moderni šeima“. 08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Komisaras Reksas.
10:30 Premjera. Viena byla dviem.
11:30 Seselė Beti.
12:15 euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 LRT aktualijų studija. 
14:00 žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 žinios. orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 žinios. orai.
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Moterų gatvės. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. orai.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Premjera. Vikingai.
22:50 Geri metai.
23:40 Komisaras Reksas.
00:30 Gyventi kaime gera. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Moterų gatvės. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Vasara prie piliakalnio. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. Vasara. 
04:05 Čia mano sodas. 
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:05 Kūrybingumo mokykla. 

20.48 orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“. 
22.30 Reporteris. 
22.58 orai.
23.00 Būsto anatomija. 
23.30 „Meilė lietuje“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“. 
03.50 „Šarūnas Marčiulionis. Krepši-
nio ledlaužis Nr. 13.“ 
04.25 Būsto anatomija.

Plytelių klijavimas.
Tel. 8 610 66734

žolės pjovimas, tujų, 
gyvatvorių genėjimas, 
baldų, kilimų cheminis 

valymas.
Tel. 8 615 77277
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius, 

gydytojo patikra – NEMOKAMA!
Mus rasite: 

Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis) 
Tel. 8 313 53444

Brangiai perkame mišką. Konsultuojame. 
Atsiskaitome iš karto. 

Tel. +370 699 29992

Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių 
klijavimas, durų statymas, laminato klojimas, 

tapetų klijavimas ir kiti remonto darbai. Vykstu 
atlikti ir smulkius darbus.

Tel. 8 606 43448

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai
Tel. 8 682 10953

Parduodame juodžemį ir smėlį, galime 
pristatyti į vietą. 

Tel. +370 687 93693

Uždirbkite iš Jums nereikalingų daiktų. 
Tvarkote, pardavėte butą, namą ir turite senų 
nereikalingų daiktų – neišmeskite.  Domina 

knygos, indai, baldai, meno kūriniai.
Tel. 8 600 86856 

Įvairios medienos 
malkos: rąsteliai, 
kaladės, kapotos. 

Pristatome 
nemokamai. 

Tel. 8 698 39795

Vasariniai kviečiai, 
50 kg, kaina – 
11 Eur, avižos, 
50 kg – 7 Eur. 

Perkant didesnį 
kiekį gali atvežti. 
Tel. 8 611 09952

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Parduodamos 
1000 litrų, „IBc“ 

talpos (juodos bei 
baltos spalvos), 

tinkančios vandens 
laikymui. 

Kaina – 75 Eur. 
Galimas pristatymas. 

Tel. 8 606 59756

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas tolimųjų reisų 
vairuotojas („ce“ kategorijos, 95 kodas). 

Reisai – Lietuva-Lenkija-Lietuva. 
Savaitgaliai namuose (min. 45 val.). 
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

elektriko darbai:  butų, namų el. instaliacija, gedimų šalinimas. 
Tel. 8 628 04201

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3 ir 11 kg dujų balionais bei 8 l angliarūgštės, argono ir mix 

balionais. Prekyba techninėmis, maistinėmis dujomis ir 
kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame dėl suvirinimo, pjovimo 
įrangos bei jų eksploatacinių medžiagų įsigijimo. esame „elme 

Messer Gass“ atstovai Druskininkų savivaldybėje. 
Dirbame nuo 8.00val.iki 15.00 val. darbo dienomis adresu: 

Pramonės5,Druskininkai.
Tel.+370-699 43005, (8 313) 52 204

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei 
jų eksploatacija.  Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna 

El. p. Raimondasa32@ gmail.com

Brangiai perkame mišką, gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas su skolomis, 

sutvarkome paveldėjimus ir kitus dokumentus. 
Tel. 8 644 55355 ir 8 660 66466

Dažome 
medinius namus, 
fasadus, stogus 
savo ir užsakovo 

medžiagomis. Patirtis. 
Kokybė. 

Tel. 8 636 94394

MEISTRAS 
IŠ UKRAINOS 

ATLIEKA 
ĮVAIRIUS 

SANTECHNIKOS 
DARBUS. 

TEL. 8 682 85225

SUSITVARKYKITE NUOTEKAS, 
TAUSOKITE APLINKĄ IR 

IŠVENKITE IŠLAIDŲ BAUDOMS!

BUITINIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI
(„Walis“, „Feliksnavis“, „Buiteka“, „Traidenis“, „Švaistė“, „Biomax“, 

„August“ ir kita)
GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo,montavimo, aptarnavimo darbai

10 metų garantija
GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra su 
profesionalia įranga nuo 3 eur/aras. 

Tel. 8 625 71804

Apmokome 
snieglente 

(snowboardu)
suaugusius ir 

vaikus. 
Tel. 8 625 64407
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Asmeniniai skelbimai
rių butas name Nidos g. 9. 
Tel. 8 685 20724

Išnuomojamas 1 kambario bu-
tas Veisiejų g. Tel. 8 652 00015

Viečiūnuose, Verpėjų g. 220 
išnuomojamas 1 kamba-
rio butas (bendrabučio tipo). 
Tel. 8 624 95589

Išnuomojamas 3 kambarių bu-
tas , pirmas aukštas, adresu 
Liškiavos g. 17A su baldais, 
buitine technika, TV ir WIFI. 
Kaina – 400 eur ir komunaliniai 
mokesčiai. Tel. 8 686 08634

Išnuomojamas 2 kambarių 
butas, esantis M. K. Čiurlio-
nio g. Butas su baldais ir bui-
tine technika bus laisvas nuo 
rugpjūčio 13 d. Kaina – 350 
eur ir komunaliniai mokesčiai. 
Tel. 8 617 41584

Išsinuomotų

Domina ilgalaikė buto ar namo 
nuoma dviejų suaugusių as-
menų šeimai. Tel. 8 678 02886

Parduoda mišką,
 medieną, malkas

Pušinės, alksninės, beržinės 
kapotos malkos. 
Tel. 8 650 20402 ir 
8 636 76029

įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai. 
Tel. 8 698 39795

Parduodame sausas, skaldy-
tas pušines malkas. Vežame 
tvarkingai sukrautas eilėmis. 
Supjauname ir suskaldome 
pagal pageidavimus. Kreiptis 
tel. 8 690 25050

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduoda 4 vasarines pa-
dangas su diskais (195 
x 65 x 15), padangų gy-
lis – 5, 5. Kaina – 120 eur.                                                           
Tel. 8 689 01198

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Ieškomas pirkti „Volkswa-
gen Transporter“ ar kito 

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 9 arų (namų 
valdos žemės sklypas), Bal-
tašiškėje, Miciūnų g. 17. At-
likti kadastriniai matavimai. 
Tel. 8 674 20701

Parduodamas 35 arų namų 
valdos privatus sklypas (be 
kaimynų), Didžiasalyje, 6 km 
nuo Druskininkų. Sklype yra 
vasarnamis (20 kv. m), pavė-
sinė, pirtis, elektra, asfaltuotas 
privažiavimas, gatvės apšvie-
timas, šalia du ežerai (Juoda-
sis ir Baltasis Bilsas). Kaina – 
33 000 eur. Tel. 8 602 28830 

Parduodamas 90 kv. m na-
mas su 6, 12 arų sodo sklypu, 
Jaskonyse. Name yra rūsys, 
šildymas – kietu kuru, trifazis, 
naujai pakeistas stogas, šu-
linys, šiltnamis, vietinė kana-
lizacija, kaina – 44 500 eur. 
Tel. 8 651 73934

Parduodamas 3 kambarių 
butas (plotas – 68 kv. m), 4 
aukštas, liftas, esantis Gar-
dino g. Kaina – 77 000 eur. 
Tel. 8 616 41071

30 arų žemės ūkio paskir-
ties sklypas Ricielių kaime, 
7 km nuo Druskininkų, tarp 
dviejų ežeriukų arba keičia 
į mišką. Kaina – 6500 eur. 
Tel. 8 682 48474

Parduodamas garažas, 
esantis adresu M. K. Čiur-
lionio g. 117-67. Plotas – 40, 
5 kv. m. Kaina – 10 000 eur.
Tel. 8 654 60541

Perka nekilnojamą turtą

Ieškomas pirkti didelis že-
mės ūkio paskirties sklypas. 
Tel. +37062875156

Perka 1-3 kambarių butą arba 
sodybą su daugiau žemės. 
Tel. 8 611 35280

Ieško pirkti gyvenamojo namo 
Druskininkuose ir apylinkėse. 
Gali mokėti iki 150 000 eur. 
Tel. 8 602 04602

Nuoma

Ilgalaikei nuomai nuomojamas 
garažas prie senos katilinės. 
Tel. 8 686 81925

Išnuomojamas 2 kamba-

modelio senas, tačiau ge-
ros būklės mikroautobusas. 
Tel. +37062875156

Parduoda įvairius daiktus

Parduodamos 1000 litrų, „IBc“ 
talpos (juodos bei baltos spal-
vos), tinkančios vandens laiky-
mui. Kaina – 75 eur. Galimas 
pristatymas. Tel. 8 606 59756

Parduodama prieškambario 
spinta su batų dėže ir rūbų 
kabykla, melsvos spalvos. Iš-
matavimai – 0, 5 x 1,01 x 2,04.     
Nesubraižyta, puiki būklė. 
Tel. 8 686  37576

 Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Vasariniai kviečiai, 50 kg, kai-
na – 11 eur, avižos, 50 kg – 7 
eur. Perkant didesnį kiekį gali 
atvežti. Tel. 8 611 09952

Reikalinga

Reikalingas specialistas (-ai), 
galintys išbetonuoti šiltnamio 
pamatą (3 x 7 m), pastatyti 
malkinę ir padaryti šulinio ap-
dailą. Tel. 8 628 11514

Reikalingas pagalbinis darbi-
ninkas buto remonto darbams. 
Tel. 8 606 43448

Moteriai po traumos darbo 
dienomis (pirmadieniais-penk-
tadieniais) reikalinga pagalba 
–  (6-8 valandas per dieną). 
Tel. 8 625 27579

Ieško darbo

Ieško gyvūnų prižiūrėtojo dar-
bo. Turi patirties savanoriau-
jant gyvūnų prieglaudoje. Gali 
aplankyti augintinį ir išvesti pa-
sivaikščioti, kol būsite išvykę. 
Tel. 8 608 42029

33 metų vyras ieško darbo. 
Tel. 8 669 67087

Moteris ieško darbo, 
gali padėti namų buity-
je ir senyviems žmonėms. 
Tel. 8 644 84291

Moteris ieško valytojos darbo, 
turi darbo patirties. Gali padė-
ti namų ruošoje, valyti įvairias 
patalpas. Tel. 8 645 25413

Ieško darbo sodyboje, du  kar-
tus per savaitę, atvažiuoja. 
Tel. 8 692 44465

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje - 2 Eur,  4 kartai – 7 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Miškas, 

mediena, malkos“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Žemės ūkio pro-
dukcija“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur);,  „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

DRUSKININKŲ GLOBOS IR 
SLAUGOS NAMAI

Siūlo darbą slaugytojo padėjėjui (- jai) 
darbui pamainomis, pilnu etatu. 
Darbuotojams nemokami pietūs, 

priedai už kokybišką darbą, 
lankstus darbo grafikas.

Kreiptis tel. +370 684 62855 arba 
el. p. info@druskininkunamai.lt

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

24 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS

Šauni SPA VILNIUS  
komanda ieško pastiprinimo:

Indų plovėjo (-os) 
(900–1100 € neatskaičius mokesčių)

Virėjo (-os) 
(nuo 1500 € neatskaičius mokesčių)

Padavėjo (-os) 
(900–1100 € neatskaičius mokesčių)

Barmeno (-ės) 
(900–1200 € neatskaičius mokesčių)

Mokami priedai už pasiektus rezultatus.  
Taikoma motyvacinė sistema.

karjera@spavilnius.lt
+370 313 51529
+370 611 19020

Reikalingas pagalbinis darbininkas buto remonto 

darbams atlikti. Tel. 8 606 43448
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Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – UAB „Rastrum“
Spausdino – „Poligrafi jas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“ ir naujienų portale  

www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos: tel. 8 646 27272 

arba el. paštu: info@manodruskininkai.lt
Sekite mus ir FAcEBOOK paskyroje 

„Mano Druskininkai“!

Žygis  į  Švendrubręsu vakaro impresija

Rugpjūčio 18 d.
19:30 val .

Renkamės Druskininkų  miesto
muziejaus amfiteatre

Druskininkų  savivaldybės
 v isuomenės sveikatos biuro

PATALPŲ SAVININKŲ DĖMESIUI!
Siekiant prisidėti prie aplinkos tausojimo ir gerinant 
paslaugų teikimo kokybę, nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. 
UAB „Druskininkų butų ūkis“ atsisakys popierinių 
mokėjimo pranešimų-sąskaitų už paslaugas. 
Mokėjimo pranešimus-sąskaitas pateiksime 
elektroniniu paštu arba SMS pranešimu su aktyvia 
mokėjimo nuoroda.
Prašome gyventojų pateikti savo kontaktinius 
duomenis: savininko vardą, pavardę, adresą, 
telefono numerį ir el. paštą. Informaciją atnaujinti 
galite tel. 8 (313) 52 100, el. p. admin@dbukis.lt 
arba, atvykus adresu Ligoninės g. 12, Druskininkai.

UAB „Druskininkų butų ūkis“


